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Forord

Denne publikasjonen inneholder resultater fra årsstatistikken over kommunehelsetjenesten i 1991.
Statistikken er utarbeidet på grunnlag av oppgaver som de enkelte kommuner har sendt inn.

Loven om helsetjenesten i kommunene trådte i kraft i 1984. For dette året ble det innhentet svært
begrensede oppgaver. For 1985 ble omfanget av statistikken utvidet og gjaldt da helsepersonell,
helsestasjonsvirksomhet, skolehelsetjeneste og hjemmesykepleie. Skjemainnholdet har gjennomgått  større
eller mindre endringer det enkelte år fram til 1989. Fra og med 1. januar 1988 ble fengselshelsetjenesten
og alle fylkeskommunale sykehjem overfort til kommunene. Statistikken ble da utvidet til også a omfatte
personell i fengselshelsetjeneste og sykehjem.

Alle disse endringene begrenser mulighetene til å sammenligne over tid. Dette heftet inneholder derfor
årets tall.

Tabeller med kommunetall er sendt ut i særskilte hefter, fordelt på de fem helseregionene. Dessuten er
tabellsett sendt til alle fylkesleger. I publikasjonen er det foretatt noen rettelser i forhold til de særskilte
heftene. Resultater er tidligere publisert i statistisk ukehefte nr. 29/92.

Statistisk sentralbyrå, Oslo, 9. desember 1992

Svein Longva

Berit Otnes
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Innledning

1. Formål

Lov om helsetjenesten i kommunene ble vedtatt
i 1982 og trådte i kraft i 1984. Formålet med
loven var blant annet å styrke primwrhelsetje-
nesten. Loven ble fra og med 1. januar 1988
utvidet til også å omfatte fengselshelsetjeneste og
fylkeskommunale sykehjem.

Statistikk over kommunehelsetjenesten skal
bidra til å dekke helsemyndighetenes behov for
data til planleggings- og tilsynsformål. Den skal
blant annet gi kunnskap om personellsituasjonen
og om virksomheten innenfor den lokale helsetje-
nesten, eksempelvis ved helsestasjonene og i
skolehelsetjenesten.

2. Opplegg og gjennomforing

IL Grunnlaget for statistikken

Statistikken for de ulike delene av kommune-
helsetjenesten er basert på årsoppgaver fra
kommunene.

For det første året, 1984, ble oppgavene be-
grenset til stort sett å gjelde opplysninger om
personellressursene. For hjemmesykepleien
eksisterte det en allerede innarbeidet statistikk.
Fra 1985 ble statistikken utvidet til også å
omfatte helsestasjonsvirksomheten og skolehel-
setjenesten.

Opplegget fra 1985 ble holdt uforandret for
personell i 1986, mens det ble foretatt betydelige
endringer i datagrunnlaget for helsestasjonene og
skolehelsetjenesten. For 1987 ble det bare foretatt
mindre endringer. For statistikkåret 1988 ble
personelloppgavene utvidet til også å omfatte
fengselshelsetjeneste og sykehjem. Skjemaene
"Informasjon om hjemmesykepleien i kommun-
ene pr. 31.12" og "Pasienter og besok  i hjemme-
sykepleien" er fra statistikkåret 1990 tatt ut av
årsstatistikken. Opplysninger om virksomheten i
hjemmesykepleien samles nå inn i statistikkrutin-
en "Hjemmetjenester og boliger".

2.2. Omfang

En vesentlig del av statistikken gjelder opplysnin-
ger om personell og deres fordeling på virksom-
hetsområder. På grunnlag av opplysninger om
avtalte timer i driftsavtaler og timer i fastlønns-
stillinger osv. er det gitt opplysninger om årsverk
for de enkelte kategorier av helsepersonell.
Årsverkene er videre blitt fordelt pd de mest
aktuelle virksomhetsområdene for hver gruppe.

Opplysninger er også gitt om ubesatte avtale-
hjemler, ledige fastlønnsstillinger og endringer fra
foregående år.

For helsestasjonsvirksomheten omfatter opp-
gavene helsekontroller, vaksinasjoner m.m.

2.3. Innsending og bearbeiding

Ifølge innsendingsrutinene skal kommunene
sende de utfylte skjemaene til fylkeslegen for
gjennomsyn innen 31. januar 1992. Hensikten er
at fylkeslegen ut fra sitt kjennskap til fylket skal
kunne ta kontakt med de enkelte kommuner ved
eventuelle mangler eller uoverensstemmelser i
dataene. Fylkeslegen skal dessuten sørge for at
alle oppgaver kommer inn.

Fylkeslegens frist for å sende de utfylte skje-
maene til Statistisk sentralbyrd var i 1992 15.
februar.

En del kommuner i Østfold, Akershus, Oslo,
Hedmark og Hordaland gir oppgaver over vaksi-
nasjoner og heisestasjonskontroller til et særskilt
register (SYSBARN) tilknyttet Folkehelsa. Disse
oppgavene ble overført direkte fra Folkehelsa.

Statistisk sentralbyrå mottok skjemaene fra
fylkeslegene i tiden fra februar til april. Revisjon
og dataregistrering ble foretatt etter hvert med
sikte på å få publisert enkelte viktige tabeller for
1. juni til bruk for fylkeslegenes årsberetninger.
Tabeller til kommunene ble delt på helseregioner.
Hefter med tabeller for alle kommunene i helse-
regionen, i alt 5 hefter, ble sendt ut i slutten av
juni.



2.4. Begrep og kjennemerker

Årsverk stillinger
For personell er registreringsenheten timer pr.
uke og gjelder timer fastsatt for den som har fast
hel- eller deltidsstilling. Sum timer pr. uke
omregnes til hele årsverk (hele stillinger) ved d
dividere med antall avtalte arbeidstimer i uka.
Dette betyr i praksis at vi har dividert med 36
timer for fysioterapeuter, 35,5 timer for syke-
pleiere og hjelpepleiere ved sykehjem og 37,5
timer for de andre yrkesgruppene.

Leger og fysioterapeuter uten avtale
Oppgaven gjelder arbeid som leger og fysiote-
rapeuter utfOrer i kommunen, ifølge melding til
offentlig lege (helseråd).

Ubesatte avtalehjemler/stillinger
Avtalehjemler eller fastlønnsstillinger som er
ubesatt pr. 31. desember pd grunn av permisjon,
sykdom eller andre årsaker, regnes som besatt
hvis fraværet har vart under 4 måneder. Har
hjemmelen/stillingen vært ubesatt i mer enn 4
måneder, regnes den som ledig.

Helsestasjonsvirksomhet
Nyinnskrevne gravide som har møtt til svanger-
skapskontroll gjelder antall kvinner registrert ved
fOrste kontroll. Kvinner som flytter i svanger-
skapsperioden skal telles med bare ved den
helsestasjon hun moue første gang. Fodselsfor-
beredende kurs gjelder antall kurs, ikke antall
deltakere. Tilsvarende gjelder for samtalegrupper
om helseproblemer.

2.5. Feilkilder

En del kontroller på feil ble lagt inn maskinelt
ved dataregistreringen. I et forholdsvis nytt
statistikkområde kan det imidlertid forekomme
feil av flere typer som f.eks. manglende oppgaver
i form av mangelfullt utfylte skjema. En feilkil-
de som kan ha betydning for statistikken, gjelder
bearbeidingen av oppgavene. Noen skjema var
delvis galt utfylt, f.eks. ved at summer ikke
stemte, og at det var fort opp stillinger i stedet
for timer osv. Vi har derfor foretatt noen opprett-
inger sentralt, men vi kan ikke være sikre på at
resultatet er helt riktig.

En annen feilkilde har sammenheng med at
virkeligheten er svært mangfoldig, slik at skje-
maene ikke alltid passer like godt for alle kom-
muner. Manglende samsvar mellom de faktiske
registreringer og de forhold skjemaet tok sikte på

kartlegge, kan derfor forekomme.

Feilkildene kan gjelde flere deler av statistik-
ken, noen feilkilder omtales i det følgende:

Årsverk av leger med driftsavtale
Ifølge rettledningen skal tallene gjelde det antall
timer pr. uke som ligger til grunn for avtalene
med kommunen. Av og til føres det opp timer
som legene faktisk har arbeidet, selv om de
overstiger det timetall som ligger til grunn for
avtalen.

Årsverk av fastlønnsleger
Det heter i rettledningen bl.a. at overtid ikke skal
tas med. Enkelte kommuner har nok her likevel
tatt med "overtid". Dette er blitt  strøket så langt
en er blitt gjort oppmerksom på at slikt arbeid er
medregnet.

Fordeling på virksomhetsområder
For bade leger, fysioterapeuter, sykepleiere og
hjelpepleiere hender det at fordeling av time-
verkene på ulike virksomhetsområder ikke er gitt.
Timene er da ofte skjønnsmessig fordelt ved
bearbeidingen.

Årsverk
I grunnmaterialet fra kommunene blir arbeids-
mengden oppgitt i timeverk pr. uke. Omregnin-
gen til årsverk er blitt foretatt ved publiseringen.
Den generelle omregningsregelen - 37,5 timer pr.
uke - er derfor holdt for alle grupper unntatt
fysioterapeutene samt sykepleiere og hjelpepleie-
re ved sykehjem. Det synes imidlertid å være
forskjeller mellom kommunene i hva som er
timetallet for full stilling i de ulike yrkesgrupp-
ene.

Helsestasjonsvirksomhet og skolehelsetjeneste
Tallet på vaksinerte barn, helsestasjonskontroller
og hjemmebesøk gir et bilde av det arbeidet som
er utført i løpet av 1991. For de fleste fylkene er
barnets nøyaktige alder ved vaksinasjon o.l.
ukjent. Vi kan derfor ikke oppgi nøyaktig dek-
ningsprosent for en vaksinasjonstype for et gitt
årskull. De publiserte prosent-tallene er bare
indikatorer på reelle dekningsprosenter.

Sykehjem
F.o.m. statistikkåret 1988 tok vi  også sikte på d
kartlegge personellsituasjonen ved de kommunale
sykehjemmene. Nar det gjaldt de kombinerte
alders- og sykehjem ble kommunene bedt om
skille ut sykehjemsavdelingene og kun fore disse
i personellskjemaet. I enkelte kommuner lot dette
seg ikke gjøre. Noen aldershjemsavdelinger ble
derfor inkludert i statistikken i 1988. Fore-
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dette seg ikke gjøre. Noen aldershjemsavdelinger
ble derfor inkludert i statistikken i 1988. Fore-
liggende utgave inkluderer derimot personalet
både alders- og sykehjemsavdelingene. Noe av
veksten mellom 88 og 89 for hjelpepleiere kan
trolig tilskrives denne endringen. I skjemaene for
1990 ble det presisert at begrepet kommunalt
ansatte inkluderer alle som lOnnes med kommu-
nale midler. Denne presiseringen har ført til at
særlig hjelpepleiere og sykepleiere som ikke har
hatt kommunen som formell arbeidsgiver i Ar er
kommet med i statistikken. Dette forholdet kan
forklare noe av veksten i sykehjemmene fra 1989
til 1990.

3. Merknader til tabellene

I tillegg til å publisere tall på fylkesnivå, pre-
senterer vi også tabeller som viser fordelingen
etter kommunestørrelse. Disse tabellene følger
stort sett oppsettet for fylkestabellene, men er i
noen tilfeller endret.

Personelltall for fengselshelsetjenesten er i
denne rapporten utelatt. Sykehjemmene er deri-
mot integrert i personelltallene i alle tabeller
bortsett fra tabell 2. Denne tabellen muliggjør en
enkel sammenligning med foregående år fra og
med 1987 for alle personellgrupper så nær som
gruppen "øvrig personell", der vi ikke har klart
skille ut sykehjemmene.

Fra statistikkåret 1990 er registreringen av
vaksiner til barn under 5 år erstattet med regist-
rering av vaksinasjonsdekning ved skolestart.

Det kan forekomme mindre avvik mellom
tabeller for tall som uttrykker samme stOrrelse.
Disse variasjonene skyldes ulik avrunding under
utforming av tabellene.

4. Noen hovedresultater

Personell
Nasjonalt nivå
Nesten 69 prosent av årsverkene i kommune-
helsetjenesten ble utført i hjemmesykepleien og
sykehjemmene. Skolehelsetjenesten og helsesta-
sjonene utgjør 4,2 prosent av Arsverksinnsatsen
kommunehelsetjenesten. Når det gjelder yrkes-
gruppene, er det hjelpepleierne og sykepleierne
som dominerer i antall og utgjør over 66 prosent
av yrkesgruppene. Før sykehjemmene ble innlem-
met i kommunehelsetjenesten, stod disse to
yrkesgruppene for 44 prosent av årsverksinnsats-
en.

Andelen ubesatte stillinger/driftsavtaler
tilsvarte 5,1 prosent av legenes Arsverksinnsats og
9,5 prosent av fysioterapeutenes Arsverksinnsats.
Andelen ubesatte stillinger for sykepleiere og
vemepleiere var hhv. 12,4 prosent og 3,2 prosent.

Når det gjelder ansettelsesforhold ble 49 pro-
sent av legeårsvericene utfOrt av avtaleleger, 39
prosent av fastlønnsleger, 6 prosent av leger uten
avtale og 6 prosent av tumuskandidater. Av
fysioterapeutene ble 65 prosent av årsverksinnsat-
sen utført av fysioterapeuter med avtale med
kommunene, 4 prosent uten avtale, 28 prosent av
fastlønnede og 3 prosent av turnuskandidater.

Geografisk fordeling
Statistikken viser en ujevn geografisk fordeling
av personellressursene. Nordland og Oslo hadde
høyest dekning målt i forhold til folkemengden.
Lavest dekning hadde Akershus og Rogaland.

Statistikken viser også store forskjeller mel-
lom store og små kommuner. Det er de små
kommunene som forvalter de største peronell-
ressursene malt i forhold til innbyggertallet.
Kommuner med 2 000 innbyggere og mindre har
i gjennomsnitt 57 innbyggere pr. årsverk. Antall
innbyggere pr. årsverk Øker jevnt og topper seg
i de kommuner med mellom 15 000 og 50 000
innbyggere med gjennomsnittlig 113 innbyggere
pr. årsverk.

Dersom vi ser på hver enkelt yrkesgruppe,
firmer vi det samme mønsteret både når det
gjelder leger, sykepleiere og hjelpepleiere. For
fysioterapeutene er forholdet motsatt. Den hOyes-
te dekningen av fysioterapeuter finner vi i de
største kommunene med gjennomsnittlig 1 059
innbyggere pr. årsverk. Lavest dekning har de
nest minste kommunene med hele 1 706 innbyg-
gere pr. årsverk i gjennomsnitt.

Finnmark hadde hOyest dekning i den pri-
mære legetjenesten målt i forhold til folke-
mengden med 874 innbyggere pr. legestilling.
Deretter kom Sogn og Fjordane med 1 135.
Lavest dekning hadde Sør-Trøndelag og Raga-
land med henholdsvis 1 560 og 1 559 innbyggere
pr. legestilling.

Det eksisterer betydelige fylkesvise forskjeller
hvordan kommunene organiserer legetjenesten.

Fylkene Finnmark, Troms, og Nord-Trøndelag
hadde relativt sett mange fastIOnnsleger og få
avtaleleger. På Sørlandet og de fleste Ostlands-
fylker var forholdet motsatt.

Forskjellene trer enda sterkere fram når vi ser
på kommunenes stOrrelse. I småkommunene
dominerte fastlønnsordningen, mens avtalelegene
var flest i de kommuner som hadde mellom
15 000 og 50 000 innbyggere.
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Av leger som praktiserte uten avtale med
kommunen holdt de fleste av disse til i Oslo, der
prosentandelen var nesten 19.

Tumuskandidatene hadde ulik betydning for
det totale legetilbudet i fylkene. Mens turnus-
kandidatene i Vestfold, Vest-Agder og øst-
landsfylkene representerte under 4 prosent av det
totale legetilbudet, utgjorde tumuskandidatene
mellom 10 og 23 prosent av det samlede legetil-
bud i Nord-Norge og i enkelte fylker på Vestlan-
det. Det var de små kommunene som hadde flest
tumuskandidater.

For fysioterapeuter ble det observert store fyl-
kesvise ulikheter i dekningen målt i antall inn-
byggere pr. årsverk. Mens det for hele landet var
1 349 innbyggere pr. fysioterapeutstilling, var det
tilsvarende tallet 890 for Oslo og 1 553 for
Finnmark.

I likhet med legene er fordelingen mellom
avtale- og fastlØnnsfysioterapeuter ujevnt fordelt
mellom små og store kommuner. I kommuner
med mer enn 50 000 innbyggere har over 66
prosent av fysioterapeutene avtale med kommu-
nen, i kommuner med 2 000 og form innbyggere
hadde 41 prosent av fysioterapeutene kommunal
avtale mens nær 52 prosent var fast lonnet.

For sykepleierne var landsgjennomsnittet 369
innbyggere pr. sykepleierstilling. Også her var
det store forskjeller mellom fylkene. Høyest
dekning hadde Nord-Trøndelag med 264 inn-
byggere pr. sykepleierstilling. Lavest dekning

hadde Akershus og Vestfold der det tilsvarende
tallet var henholdsvis 467 og 448.

Antall innbyggere pr. hjelpepleierstilling
varierte sterkt mellom fylkene. I Nordland var det
180 innbyggere pr. hjelpepleierstilling, mens det

Akershus var 387. Tilsvarende tall for hele
landet var 245.

Helsestasjonsvirksomhet
Andelen nyinnskrevne gravide kvinner som  møtte
til kontroll ved helsestasjon tilsvarte 29 prosent
av antall levendefødte barn i 1991. Tall for
svangerskapskontroller hos privatpraktiserende
leger er ikke med i denne statistikken.

Oppgavene over gravide kvinner som raøtte til
svangerskapskontroll viser store geografiske
variasjoner. Sett i fothold til antall levendefødte
barn i 1991 varierte prosenten fra 12 i Aust-
Agder og Telemark til nesten 85 i Finnmark.

I 1991 ble det foretatt helsekontroller av
spedbarn tilsvarende nær 96 prosent av alle
levendefødte barn samme år. Østfold hadde lavest
dekningsprosent med vel 85, mens de andre
fylkene hadde en dekningsprosent på over 90.

Oppgavene over vaksinasjoner gitt til barn før
fylte 2 Ar viser en dekningsprosent for hele landet
pa henholdsvis 96 for difteri, 94 for 1.MMR
(meslinger, kusma og rode hunder), og 93 for 3.
polio. Vaksinasjonsdekningen varierer fra full
dekning til vel 84 prosent i de ulike fylker.
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Tabell 1. Personell i kommunehelsetjenesten fratrukket fengselshelsetjeneste. Års-
verk og innbyggere pr. årsverk av ulike personellgrupper. Fylke. 1991

Personell i alt Leger	 Fysioterapeuter     

Fylke
	

Tallet	 Innbyg-	 Tallet	 Innbyg-	 Tallet	 Innbyg-
På	 gere pr.	 Ph	 gere pr.	 På	 gere pr.
årsverk årsverk	 årsverk årsverk	 årsverk årsverk

Hele landet 	

01 Østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	
06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	
11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
14 Sogn og Fjordane	 . 	
15 More og Romsdal	 . . . 	
16 Sør-Trøndelag 	
17 Nord-Trøndelag 	
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

43

2
3
5
2
2
2
1
1
1
1
2
3
1
2
2
1
2
1

657,3

425,8
178,7
648,4
228,8
098,8
388,6
678,1
779,7
043,2
532,7
655,6
966,0
218,9
436,0
669,1
430,8
893,1
541,4
843,9

98

98
133

83
84
87
94

119
92
94
95

129
104

88
98
95
89
83
96
89

3 263,9

167,3
275,1
382,6
140,6
158,0
174,6
137,0
130,0
81,8

121,5
219,3
311,7

94,1
196,8
162,0
93,2

203,7
128,6
86,0

1

1
1
1
I
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

309

424
532
222
333
155
292
457
254
195
201
559
328
135
213
560
368
177
151
874

3 168,4

170,2
359,7
525,1
135,5
149,4
228,0
148,1
104,1

67,2
93,6

173,8
282,3

68,0
153,6
140,0
78,7

134,3
108,3
48,4

1

1
1

1
1

1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1

349

400
172
890
383
222
990
347
565
453
559
967
467
571
534
806
620
766
366
553

Jord-	 Øvrig
Sykepleiere	 modre	 Hjelpepleiere	 personell

Tallet
På
årsverk

Innbyg-
gere pr.
årsverk

Tallet
På
årsverk

Tallet
PA
årsverk

Innbyg-
gere pr.
årsverk

Tallet
på
årsverk

Innbyg-
gere pr.
årsverk

Hele landet	 . 11 594,9 369 125,2 17 427,1 245 8 077,8 529

01 	 534,7 446 2,1 943,6 253 607,9 392
02 	 902,2 467 5,2 1 090,0 387 546,5 771
03 	 1 274,4 367 7,0 2 349,1 199 1 110,2 421
04 	 532,8 352 0,7 973,0 193 446,2 420
05 	 532,4 343 4,1 867,4 210 387,5 471
06 	 552,6 408 7,5 948,8 238 477,1 473
07 	 445,9 448 1,3 713,5 280 232,3 859
08 	 454,1 359 4,3 811,0 201 276,2 590
09 	 334,3 292 1,2 443,2 221 115,5 846
10 	 440,2 332 2,0 461,7 316 413,7 353
11 	 926,1 369 9,1 915,3 373 412,0 830
12 	 1 039,7 398 11,3 1 515,9 273 805,1 514
14 	 332,1 322 8,9 516,5 207 199,3 536
15 	 720,1 331 16,0 944,7 253 404,8 590
16 	 778,2 325 4,8 1 143,4 221 440,7 574
17 	 483,4 264 7,3 562,5 227 205,7 620
18 	 725,0 331 18,5 1 333,1 180 478,5 501
19 	 344,5 430 6,2 647,6 228 306,2 483
20 	 242,1 311 7,7 247,3 304 212,4 354



13

Tabell 2.	 Personell i kommunehelsetjenesten fratrukket fengselshelsetjeneste og
sykehjem. Årsverk og innbyggere pr. årsverk av ulike personellgrupper.
Fylke.	 1991

Personell i alt	 Leger	 Fysioterapeuter

Fylke 	 Tallet 	 Innbyg- 	 Tallet 	 Innbyg- 	 Tallet 	 Innbyg-
PA 	 gere pr. 	 på 	 gere pr. 	 PA 	 gere pr.

	årsverk	 årsverk 	 årsverk 	 årsverk 	 årsverk 	 årsverk

Hele landet  	 20 311,5	 210	 3 066,8	 1 394	 2 743,3	 1 558

01 østfold  	1	 403,6	 170	 157,3	 1	 515	 150,4	 1	 585
02 Akershus  	 1 	 564,8 	 269 	 259,7 	 1	 623 	 310,5 	 1 	 357
03 Oslo  	 2 	 346,6 	 199 	 351,2 	 1 	 331 	 458,9 	 1 	 019
04 Hedmark  	 912,1	 206	 132,2	 1	 418	 117,8	 1	 591
05 Oppland  	 937,2	 195	 149,4	 1	 222	 130,9	 1	 395
06 Buskerud  	 1	 051,1	 215	 162,4	 1	 390	 187,0	 1	 207
07 Vestfold  	 717,2	 278	 129,9	 1 536	 131,1	 1 522
08 Telemark  	 793,6	 205	 122,2	 1	 334	 82,4	 1	 978
09 Aust-Agder  	 466,4	 210	 77,5	 1 261	 56,4	 1	 733
10 Vest-Agder  	 758,3	 192	 115,8	 1 260	 81,1	 1	 800
11 Rogaland  	 1 288,7	 265	 208,5	 1	 639	 154,4	 2 214
12 Hordaland  	 1	 921,1	 216	 292,7	 1	 415	 240,8	 1	 720
14 Sogn og Fjordane	 . .  	 507,6	 210	 89,8	 1	 189	 58,8	 1	 817
15 More og Romsdal	 .. .  	 1	 138,4	 210	 186,8	 1 278	 135,0	 1	 768
16 Sør-Trøndelag  	 1 215,5	 208	 151,0	 1 674	 118,3	 2 133
17 Nord-Trøndelag  	 626,5	 203	 86,3	 1 477	 68,1	 1 872
18 Nordland  	 1	 289,6	 186	 191,8	 1	 250	 120,5	 1	 990
19 Troms  	 907,8	 163	 121,4	 1	 219	 97,3	 1	 521
20 Finnmark  	 465,8	 161	 80,8	 930	 43,7	 1 720

Jord-
Sykepleiere	 modre Hjelpepleiere

øvrig
personell    

Tallet
på
årsverk

Innbyg-
gere pr.
årsverk

Tallet
på
årsverk

Tallet
PA
årsverk

Innbyg-
gere pr.
årsverk

Tallet
på
årsverk

innbvg-
gere pr.
årsverk

Hele landet 	 5 419,3 789 125,2 3 580,9 1 193 5 376,0 795

01 	 296,2 805 2,1 325,3 733 472,3 505
02 	 429,7 981 5,2 201,7 2 089 358,0 1 177
03 	 537,2 870 7,0 356,9 '1 310 635,4 736
04 	 237,6 789 0,7 198,1 946 225,7 830
05 	 243,2 751 4,1 187,6 973 222,0 822
06 	 245,4 920 7,5 115,8 1 949 333,0 678
07 	 219,9 907 1,3 119,0 1 677 116,0 1 720
08 	 193,3 843 4,3 166,8 977 224,6 726
09 	 170,9 572 1,2 81,9 1 194 78,5 1 245
10 	 196,0 745 2,0 68,8 2 121 294,6 495
11 	 443,1 771 9,1 146,0 2 341 327,6 1 043
12 	 532,7 777 11,3 290,0 1 428 553,6 748
14 	 148,1 721 8,9 100,0 1 068 102,0 1 047
15 	 328,2 727 16,0 203,8 1 171 268,6 889
16 	 345,6 731 4,8 275,8 917 320,0 790
17 	 209,8 608 7,3 152,4 836 102,6 1 242
18 	 350,5 684 18,5 268,5 893 339,8 706
19 	 167,0 886 6,2 262,5 564 253,4 584
20 	 125,0 601 7,7 60,3 1 247 148,3 507
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Tabell 3.	 Ubesatte avtalehjemler/fastlønnsstillinger for leger, fysioterapeuter
og sykepleiere i kommunehelsetjenesten. Antall hele stillinger. Fylke.
31. desember 1991           

Leger med	 Fysioterapeuter med	 Sykepleiere        

Fylke Drifts-
avtale

Fast
lønn

Drifts-
avtale

Hele landet 	 21,8 125,8 43,6

Østfold 	 0,5 4,0 0,2
Akershus 	 3,0 6,1 7,1
Oslo 	 2,8 10,9 2,1
Hedmark 	 1,5 1,5 0,5
Oppland 	 0,5 5,0 1,3
Buskerud 	 5,2 2,0
Vestfold 	 1,1 2,3
Telemark 	 6,0 0,5
Aust-Agder 	 -
Vest-Agder 	 2,0 2,6 1,1
Rogaland 	 7,9 3,7
Hordaland 	 1,5 5,5 2,0
Sogn og Fjordane 	 . 1,0 6,5 2,5
More og Romsdal 	 .. 1,0 9,0 3,3
Sør-Trøndelag 	 3,0 6,0 -
Nord-Trøndelag 0,5 21,3 0,8
Nordland 	 1,5 14,0 8,0
Troms 	 3,0 5,2 4,2
Finnmark 	 8,0 2,0

Psykiat- Geriat-
	riske 	 riske	 Andre

	

Fast	 Helse- syke-	 syke-	 syke-

	

lønn	søstre pleiere pleiere pleiere

	

237,5	 115,8	 53,8	 .11,4	 1262,8

	

3,0	 8,2	 2,5	 -	 30,3

	

15,1	 4,1	 1,0	 -	 63,2

	

15,8	 7,9	 3,0	 1,0	 166,7

	

10,2	 7,3	 3,0	 -	 78,7

	

12,2	 3,7	 4,5	 -	 64,7

	

12,5	 3,0	 3,5	 1,6	 60,5

	

7,0	 0,5	 -	 -	 20,0

	

15,0	 4,7	 2,0	 -	 62,8

	

2,2	 1,3	 1,0	 1,0	 13,2

	

4,0	 1,6	 1,5	 3,6	 20,9

	

28,1	 17,9	 2,4	 -	 73,1

	

17,7	 18,8	 7,2	 -	 136,6

	

10,1	 3,4	 2,0	 -	 63,9

	

15,4	 10,4	 1,5	 -	 94,8

	

13,2	 1,9	 3,0	 4,2	 67,5

	

9,8	 1,5	 4,5	 -	 36,9

	

27,7	 12,1	 4,7	 -	 106,1

	

15,0	 6,7	 2,0	 -	 58,7

	

3,5	 0,8	 4,5	 -	 44,2

Tabell 4.	 Ubesatte fastlønnsstillinger for øvrige grupper av kommunalt helse-
personell. Antall hele stillinger. Fylke. 	 31. desember 1991

Annet kommunalt helsepersonell

Fylke	 Jord-	 Hjelpe-	 Teknisk-	 Ergo-
modre	 pleiere	 hygienisk	 tera-	 Verne-	 Psyko-

personell	 peuter	 pleiere	 loger

Hele landet 	 19,2 460,3 3,7 115,9 248,3 41

Østfold 	 0,5 31,4 - 3,8 72,9 - ,,_,v
Akershus 	 - 12,9 - 11,0 2,0 0,5
Oslo 	 1,1 136,0 1,2 16,0 23,8 0,1
Hedmark 	 0,5 6,6 - 4,5 4,0 -
Oppland 	 - 20,5 - 4,0 9,5
Buskerud 	 - 53,1 - 8,2 8,0
Vestfold 	 - 10,1 - 2,5 1,0
Telemark 	 2,0 13,7 - 9,2 1,0
Aust-Agder 	 - 11,8 - 2,1 1,0 -^

Vest-Agder 	 0,5 6,3 - 2,7 - 0,5
Rogaland 	 1,0 47,2 1,0 13,9 21,5 1,0
Hordaland 	 0,5 14,8 - 10,2 4,0 -
Sogn og Fjordane	 . . 3,2 14,4 - 3,3 2,5
More og Romsdal	 .. . 2,6 9,2 - 9,0 39,0 1,0
Sør-Trøndelag 	 1,5 15,2 - 3,3 2,0
Nord-Trøndelag .. 	 0,5 7,5 - 3,0 8,0
Nordland 	 2,5 28,9 1,0 3,2 20,7
Troms 	 1,8 7,3 0,5 6,0 11,7
Finnmark 	 1,0 13,4 - - 15,7
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Tabell 5. Leger i kommunehelsetjenesten. Arsverk. Antall og prosent, etter
stillingstype. Fylke. 1991

Antall årsverk av leger	 Årsverk av leger. Prosent

Stillingstype	 Stillingstype

Fylke
	

Turnus-	 TLrnus-
I	 Med	 Fast Uten	 kandi- I	 Med	 Fast Uten	 kandi-
alt	 avtale lønn avtale dater alt	 avtale lønn avtale dater

3263,9 1613,0 1275,3 185,2 190,4 100,0 49,4 39,1

167,3 118,6 37,5 9,1 2,0 100,0 70,9 22,4
275,1 185,1 65,7 21,3 3,0 100,0 67,3 23,9
382,6 128,5 172,0 72,1 10,0 100,0 33,6 45,0
140,6 94,6 38,9 2,3 4,8 100,0 67,3 27,7
158,0 53,9 89,6 8,5 6,0 100,0 34,1 56,7
174,6 124,8 41,2 6,6 2,0 100,0 71,5 23,6
137,0 101,9 26,0 8,1 1,0 100,0 74,4 19,0
130,0 69,1 48,4 0,8 11,7 100,0 53,2 37,2
81,8 56,6 20,1 3,1 2,0 100,0 69,2 24,6

121,5 84,7 24,0 9,7 3,0 100,0 69,7 19,8
219,3 117,4 80,2 10,8 10,9 100,0 53,5 36,6
311,7 142,5 136,0 17,9 15,5 100,0 45,7 43,6
94,1 41,5 39,6 1,0 12,0 100,0 44,1 42,1

196,8 76,2 95,3 3,0 22,2 100,0 38,7 48,4
162,0 95,6 53,5 2,9 10,0 100,0 59,0 33,0
93,2 28,4 55,5 0,3 9,0 100,0 30,5 59,5

203,7 64,6 109,5 2,8 26,7 100,0 31,7 53,8
128,6 24,1 83,2 2,3 19,0 100,0 18,7 64,7
86,0 4,9 58,8 2,6 19,6 100,0 5,7 68,4

Hele landet

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	

	

Moire og Romsdal .. 	
Sør-Trøndelag 	

	

Nord-Trøndelag .. . 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

	5,7 	 5,8

	

5,4	 1,2

	

7,7	 1,1

	

18,8	 2,6

	

1,6	 3,4

	

5,4	 3,8

	

3,8	 1,1

	

5,9	 0,7

	

0,6	 9,0

	

3,8	 2,4

	

8,0	 2,5

	

4,9	 5,0

	

5,7	 5,0
1,1 12,8

	

1,5	 11,3

	

1,8	 6,2

	

0,3	 9,7

	

1,4	 13,1

	

1,8	 14,8
3,0 22,8

Tabell 6. Fysioterapeuter i kommunehelsetjenesten. Arsverk. Antall og prosent,
etter stillingstype. Arsverk av turnuskandidater. Fylke. 1991

Antall årsverk av	 Arsverk av fysio-
fysioterapeuter	 terapeuter. Prosent

Fylke

I
alt

Stillingstype

Med	 Fast	 Uten
avtale lønn	 avtale

Turnus-
kandi-
dater

I
alt

Stillingstype

Med	 Fast Uten
avtale lønn avtale

Turnus-
kandi-
dater

Hele landet 	 3168,4 2068,0 895,1 121,0 84,3 100,0 65,3 28,3 3,8 2,7

Østfold 	 170,2 122,2 41,2 3,8 3,0 100,0 71,8 24,2 2,2 1,8
Akershus 	 359,7 244,7 90,9 18,2 6,0 100,0 68,0 25,3 5,1 1,7
Oslo 	 525,1 350,9 133,6 31,6 9,0 100,0 66,8 25,4 6,0 1,7
Hedmark 	 135,5 93,7 32,4 4,6 4,8 100,0 69,2 23,9 3,4 3,5
Oppland 	 149,4 104,5 42,5 2,4 - 100,0 69,9 28,4 1,6 -
Buskerud 	 228,0 148,6 67,3 9,0 3,1 100,0 65,2 29,5 3,9 1,4
Vestfold 	 148,1 105,7 32,1 9,4 1,0 100,0 71,4 21,7 6,3 0,7
Telemark 	 104,1 59,5 33,8 4,7 6,0 100,0 57,2 32,5 4,5 5,8
Aust-Agder 	 67,2 39,8 23,3 4,1 - 100,0 59,2 34,7 6,1 -
Vest-Agder 	 93,6 69,3 21,7 1,6 1,0 100,0 74,0 23,2 1,7 1,1
Rogaland 	 173,8 98,3 62,5 7,9 5,0 100,0 56,6 36,0 4,5 2,9
Hordaland 	 282,3 180,1 85,5 9,7 7,0 100,0 63,8 30,3 3,4 2,5
Sogn og Fjordane 	 . . 68,0 32,3 27,6 1,1 7,0 100,0 47,5 40,6 1,6 10,3
More og Romsdal 	 . . . 153,6 103,9 40,0 3,7 6,0 100,0 67,6 26,0 2,4 3,9
Sør-Trøndelag 	 140,0 90,0 42,6 5,3 2,0 100,0 64,3 30,4 3,8 1,4
Nord-Trøndelag 	.. . 	 78,7 44,9 25,4 2,5 6,0 100,0 57,1 32,3 3,2 7,6
Nordland 	 134,3 95,6 34,8 - 4,0 100,0 71,2 25,9 - 3,0
Troms 	 108,3 61,1 40,0 - 7,3 100,0 56,4 36,9 - 6,7
Finnmark 	 48,4 23,0 17,9 1,6 6,0 100,0 47,5 37,0 3,3 12,4
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Tabell 7. Arsverk utført av fire spesielle yrkesgrupper i kommunehelsetjenesten,
etter yrkesgruppe. Prosent. Fylke. 1991

Tallet på 	 Prosent
årsverk i

Fylke
	

de 4 yrkes- 	 Fysiotera- 	 Syke- 	 Hjelpe-
gruppene 	 I alt 	 Leger 	 peuter 	 pleiere 	 pleiere

Hele landet 	 35 375,6 100,0 9,2 	 8,9 	 32,7 49,2

Østfold 	 1 812,0 100,0 9,2 	 9,4 	 29,4 52,0
Akershus 	 2 622,6 100,0 10,4 	 13,7 	 34,4 41,5
Oslo 	 4 526,5 100,0 8,4 	 11,6 	 28,1 51,9
Hedmark 	 1 778,2 100,0 7,9 	 7,6 	 29,9 54,7
Oppland 	 1 702,7 100,0 9,2 	 8,7 	 31,2 50,9
Buskerud 	 1 900,0 100,0 9,1 	 12,0 	 29,0 49,9
Vestfold 	 1 441,5 100,0 9,4 	 10,2 	 30,9 49,5
Telemark 	 1 496,2 100,0 8,6 	 6,9 	 30,3 54,1
Aust-Agder 	 923,5 100,0 8,8 	 7,2 	 36,1 47,9
Vest-Agder 	 1 114,4 100,0 10,9 	 8,4 	 39,4 41,4
Rogaland 	 2 230,0 100,0 9,8 	 7,7 	 41,5 41,0
Hordaland 	 3 142,0 100,0 9,9 	 8,9 	 33,0 48,2
Sogn og Fjordane . 1 006,7 100,0 9,3 	 6,7 	 32,8 51,2
More og Romsdal 	 2 008,9 100,0 9,7 	 7,6 	 35,8 46,9
Sør-Trøndelag 2 219,4 100,0 7,3 	 6,3 	 35,0 51,5
Nord-Trøndelag 1 214,1 100,0 7,6 	 6,4 	 39,7 46,2
Nordland 	 2 389,8 100,0 8,5 	 5,6 	 30,2 55,7
Troms 	 1 225,5 100,0 10,4 	 8,8 	 28,0 52,8
Finnmark 	 621,6 100,0 13,8 	 7,7 	 38,9 39,7

Tabell 8. Kommunalt ansatte ergoterapeuter, vernepleiere, psykologer og annet
kommunalt personell med/uten helsefaglig utdanning. Arsverk. Fylke. 1991

Fylke Ergo-
terapeuter

Verne-
pleiere

Psyko-
loger

Annet personell

Med helsefag- 	 Uten helsefag-
lig utdanning 	 lig utdanning

Hele landet 	 422,3 315,8 15,9 1 	 082,1 3 	 706,8

Østfold 	 16,7 52,6 - 33,1 342,8
Akershus 	 52,8 11,9 5,5 56,2 181,1
Oslo 	 91,5 40,2 - 145,8 589,9
Hedmark 	 28,2 11,7 - 28,4 253,4
Oppland 	 22,9 8,7 1,1 117,0 148,1
Buskerud 	 32,2 19,5 1,5 54,3 224,9
Vestfold 	 6,9 0,4 - 14,8 123,1
Telemark 	 6,7 8,0 - 40,4 120,4
Aust-Agder 	 5,3 8,9 - 7,0 49,2
Vest-Agder 	 11,2 17,4 - 58,9 86,9
Rogaland 	 26,0 32,9 1,1 61,5 164,2
Hordaland 	 30,1 41,9 2,1 63,7 430,7
Sogn og Fjordane 	 . . 4,5 1,9 - 43,2 109,2
More og Romsdal 	 11,7 9,8 2,0 72,6 194,7
Sør-Trøndelag 	 44,0 7,8 2,6 49,6 125,3
Nord-Trøndelag .. . . 10,4 10,8 - 28,1 117,3
Nordland 	 10,7 9,8 - 97,8 206,0
Troms 	 4,6 19,5 - 85,2 109,8
Finnmark 	 5,7 2,0 - 24,6 130,0
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Tabell 9. Annet kommunalt personell uten pasientkontakt. Arsverk. Fylke. 1991

Administrativt	 Teknisk-
personell	 hygienisk personell

Fylke
Sjefs- og saks-
behandlernivå

Kontor-
personell

Helseråds-
inspektører Veterinærer Ingeniører Andre

Hele landet 	 900,7 1473,2 72,0 45,6 77,1 83,6

Østfold 	 62,9 64,1 9,0 2,4 10,0 21,1.
Akershus 	 73,1 154,5 5,8 0,7 3,4 7,5
Oslo 	 102,8 142,0 8,5 - 4,4 4,3
Hedmark 	 45,3 58,3 2,2 7,1 8,6 13,6
Oppland 	 28,8 53,2 2,0 3,0 4,8 3,1
Buskerud 	 64,4 78,1 2,0 - 4,0 2,6
Vestfold 	 36,8 47,3 0,5 0,5 3,5 4,4
Telemark 	 43,3 49,4 3,7 2,0 3,0 2,0
Aust-Agder 	 18,2 25,4 - - 2,0 1,4
Vest-Agder 	 24,1 216,4 - - 3,0 -
Rogaland    65,7 60,9 2,5 - - 1,0
Hordaland 	 78,6 138,1 21,8 0,8 6,6 2,9
Sogn og Fjordane 	 . 14,3 28,7 0,4 1,0 0,1 0,8
More og Romsdal 	 42,8 71,0 2,1 0,3 1,3 2,3
Sør-Trøndelag 	 87,1 108,5 2,2 7,3 9,6 1,0
Nord-Trøndelag 	 .. . 16,8 27,1 - - - -
Nordland 	 44,4 79,8 4,9 13,8 7,1 10,7
Troms 	 29,5 44,3 3,0 5,5 5,0 2,5
Finnmark 	 21,8 26,1 1,5 1,2 0,6 2,5

Tabell 10. Personellressurser i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter virksomhetsområde. Prosent.
Fylke. 1991

Arbeid i Helse-	 Kommunalt Fysi-	 Annen
forbind- sta-	 Skole-	 drevet	 kalsk Hje- kom-

Fylke
	

Tallet	 I	 else med sjons- helse- Syke- bedrifts- be-	 me-	 munal
på års-	 alt	 legeprak- tjen-	 tjen- hjem helse-	 hand- syke- virk-
verk	 sis	 este	 este	 tjeneste	 ling pleie somhet

Hele landet 	 43	 660,6 100,0 8,0 2,8 1,4 53,5 0,3 5,5 15,4 13,1

Østfold 	 2	 425,8 100,0 6,3 2,7 1,4 42,1 0,2 5,7 22,4 19,2
Akershus 	 3	 178,7 100,0 7,4 4,0 2,3 50,8 1,1 8,4 13,6 12,5
Oslo 	 5	 648,4 100,0 7,5 2,9 0,8 58,5 - 7,2 13,6 9,5
Hedmark 	 2	 228,8 100,0 6,1 2,0 1,1 59,1 0,5 4,7 14,7 12,0
Oppland 	 2	 099,0 100,0 8,5 2,1 1,4 55,3 0,1 5,6 15,0 12,0
Buskerud 	 2	 388,8 100,0 6,6 2,3 1,5 56,0 0,4 7,0 10,7 15,6
Vestfold 	 1	 678,1 100,0 6,9 2,7 1,8 57,3 0,3 7,0 16,4 7,8
Telemark 	 1	 780,8 100,0 7,8 2,2 1,5 55,4' 0,2 4,0 16,6 12,4
Aust-Agder 	 1	 043,1 100,0 6,6 2,4 1,4 55,3 0,2 4,6 17,9 11,6
Vest-Agder 	 1	 532,6 100,0 7,2 2,3 1,4 50,5 0,2 5,0 14,7 18,6
Rogaland 	 2	 655,8 100,0 9,7 3,7 1,4 51,5 0,4 4,6 15,2 13,5
Hordaland 	 3	 966,1 100,0 8,0 2,6 1,5 51,6 0,1 5,4 18,8 11,9
Sogn og Fjordane 1	 219,2 100,0 8,7 3,1 1,4 58,4 0,9 3,8 15,0 8,7
More og Romsdal . 2	 436,3 100,0 9,4 2,7 1,2 53,3 0,3 4,8 14,5 13,8
Sør-Trøndelag 	 2	 669,2 100,0 6,8 2,9 1,5 54,5 0,3 3,8 16,1 14,2
Nord-Trøndelag 	 1	 431,0 100,0 8,4 2,9 1,5 56,2 0,3 4,1 15,8 10,8
Nordland 	 2	 893,4 100,0 8,9 2,8 1,1 55,4 0,1 3,7 14,2 13,8
Troms 	 1	 541,3 100,0 11,4 3,8 1,7 41,1 0,2 4,9 13,3 23,6
Finnmark 	 844,1 100,0 13,8 3,5 1,7 44,8 0,2 4,3 16,9 14,8
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Tabell 11. Leger i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter virksomhetsområde. Prosent.
Fylke. 1991

Virksomhetsområde

Helse-
sta-	 Skole-

Til-
syn

Kommunalt
drevet

Annen
kom-

Fylke Tallet Lege- sjons- helse- ved bedrifts- munal
på års- I prak- tjen- tjen- syke- helse- virk-
verk alt sis este este hjem tjeneste somhet

Hele landet 	 3	 275,3 100,0 78,4 4,0 2,4 6,0 1;0 8,1

Østfold 	 167,6 100,0 78,0 3,7 3,1 5,9 1,0 8,3
Akershus 	 275,9 100,0 76,9 5,5 2,7 5,6 2,3 7,0
Oslo 	 385,6 100,0 78,8 5,9 2,2 8,2 - 4,9
Hedmark 	 141,2 100,0 80,7 2,7 2,1 5,9 1,9 6,8
Oppland 	 158,2 100,0 81,0 2,5 2,0 5,5 0,5 8,5
Buskerud 	 175,0 100,0 80,0 2,9 2,2 7,0 1,9 6,0
Vestfold 	 138,1 100,0 79,3 3,4 2,9 5,2 1,3 7,9
Telemark 	 130,0 100,0 81,3 3,0 2,4 5,9 1,0 6,4
Aust-Agder 	 82,0 100,0 73,5 2,5 1,9 5,3 1,0 15,7
Vest-Agder 	 121,5 100,0 82,2 2,1 2,3 4,7 1,6 7,1
Rogaland 	 220,8 100,0 80,7 3,5 1,8 4,9 2,0 7,1
Hordaland 	 312,7 100,0 75,6 4,1 3,3 6,1 0,4 10,5
Sogn og Fjordane	 . 94,2 100,0 77,0 4,6 3,2 4,6 0,8 9,6
More og Romsdal 	 197,1 100,0 77,3 3,2 2,3 5,0 1,2 10,8
Sør-Trøndelag 	 162,8 100,0 78,4 5,4 1,7 6,8 0,2 7,4
Nord-Trøndelag .. 	 93,3 100,0 76,1 3,7 2,0 7,4 0,2 10,6
Nordland 	 204,6 100,0 78,6 3,4 2,5 5,8 1,1 8,5
Troms 	 128,8 100,0 79,2 5,3 1,9 5,6 0,6 7,5
Finnmark 	 86,1 100,0 74,3 3,6 2,4 6,0 0,4 13,3

Leger med avtale

Hele landet 	 1	 615,4 100,0 88,3 2,6 2,0 3,1 0,4 3,7

Østfold 	 118,8 100,0 90,0 2,4 2,0 1,4 0,2 4,0
Akershus 	 185,8 100,0 88,2 3,8 1,9 3,2 0,4 2,6
Oslo 	 128,5 100,0 96,9 1,9 0,9 0,4 - -
Hedmark 	 95,1 100,0 86,7 2,3 2,1 4,5 0,1 4,3
Oppland 	 54,0 100,0 89,3 1,4 1,7 3,6 0,9 3,1
Buskerud 	 124,8 100,0 90,1 2,5 2,3 2,9 0,3 1,8
Vestfold 	 102,5 100,0 87,3 2,5 2,4 4,2 0,9 2,7
Telemark 	 69,1 100,0 92,2 2,4 2,0 2,7 - 0,7
Aust-Agder 	 56,8 100,0 83,5 1,4 1,7 4,4 0,3 8,7
Vest-Agder 	 84,7 100,0 88,1 1,6 2,5 2,7 1,0 4,1
Rogaland 	 117,5 100,0 91,9 2,6 1,3 1,8 0,1 2,3
Hordaland 	 142,5 100,0 86,8 3,1 3,0 2,7 0,1 4,3
Sogn og Fjordane 	 . 41,5 100,0 75,3 3,8 3,6 4,0 1,2 12,1
More og Romsdal 	 76,2 100,0 84,5 2,7 2,1 3,3 1,1 6,4
Sør-Trøndelag 	 95,6 100,0 86,1 2,9 0,8 5,8 - 4,5
Nord-Trøndelag	 .. . 28,4 100,0 83,0 3,3 1,8 6,9 - 5,1
Nordland 	 64,6 100,0 82,9 2,4 2,3 4,4 0,6 7,4
Troms 	 24,1 100,0 91,9 1,4 0,4 1,4 - 4,9
Finnmark 	 4,9 100,0 74,1 4,3 4,3 10,8 - 6,5
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Tabell 11 (forts.). Leger i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter virksomhetsområde
Prosent. Fylke. 1991

Virksomhetsområde

Helse-	 Til-	 Kommunalt	 Annen
sta-	 Skole- syn	 drevet	 kom-

Fylke
	

Tallet	 Lege-	 sjons-	 helse- ved	 bedrifts-	 munal
på års-	 I	 prak-	 tjen-	 tjen-	 syke- helse-	 virk-
verk	 alt	 sis	 este	 este	 hjem	 tjeneste	 somhet

Fastlønte leger
Hele landet 	 1 	 474,2 100,0 66,5 5,7 	 3,0 	 9,0 1,7 13,5

Østfold 	 39,7 100,0 41,3 7,9 	 7,3 	 17,7 2,5 22,9
Akershus 	 68,7 100,0 45,5 8,4 	 4,1 	 12,5 8,2 21,3
Oslo 	 185,0 100,0 59,0 10,9 	 3,7 	 14,7 - 10,0
Hedmark 	 43,9 100,0 66,7 3,6	 2,0	 9,0 5,8 12,5
Oppland 	 95,6 100,0 74,7 3,4	 2,3	 6,9 0,3 12,4
Buskerud 	 43,6 100,0 49,0 4,3	 2,0	 18,7 6,6 18,7
Vestfold 	 27,4 100,0 44,2 6,9	 5,2	 9,5 3,1 29,5
Telemark 	 60,1 100,0 69,2 3,7	 2,8	 9,5 2,3 13,2
Aust-Agder 	 22,1 100,0 48,4 5,2	 2,2	 5,8 3,1 35,3
Vest-Agder 	 27,0 100,0 58,6 3,9	 2,3	 12,4 3,9 18,8
Rogaland 	 92,2 100,0 74,5 4,8	 2,5	 4,9 2,5 9,5
Hordaland 	 152,4 100,0 63,6 5,1	 3,7	 8,8 0,6 17,4
Sogn og Fjordane	 . 51,7 100,0 77,9 5,4	 3,0	 5,2 0,6 7,8
Moire og Romsdal 	 117,9 100,0 72,2 3,6	 2,5	 6,2 1,3 13,9
Sør-Trøndelag 	 64,3 100,0 65,1 9,4	 3,2	 8,7 0,5 11,9
Nord-Trøndelag 	 64,5 100,0 73,0 3,9	 2,1	 7,6 0,4 13,0
Nordland 	 137,1 100,0 76,0 3,9	 2,6	 6,4 1,4 9,1
Troms 	 102,4 100,0 75,7 6,3	 2,2	 6,6 0,8 8,1
Finnmark 	 78,5 100,0 74,7 3,6	 2,4	 5,9 0,4 12,9

Leger uten avtale

Hele landet 	 185,7 100,0 84,6 2,3	 1,4	 7,5 1,3 2,9

Østfold 	 9,1 100,0 80,3 1,8	 13,6 4,4
Akershus 	 21,3 100,0 79,6 11,4	 4,7	 4,3
Oslo 	 72,1 100,0 94,1 0,7	 5,2
Hedmark 	 2,3 100,0 92,9 7,1
Oppland 	 8,5 100,0 98,1 0,6	 1,2
Buskerud 	 6,6 100,0 89,9 2,2	 1,2	 6,7
Vestfold 	 8,2 100,0 93,2 2,3	 1,2	 2,6 0,7
Telemark 	 0,8 100,0 64,0 13,7	 5,1	 17,1
Aust-Agder 	 3,1 100,0 70,6 2,6	 4,3	 17,3 5,2
Vest-Agder 	 9,7 100,0 96,4 1,9	 0,8 0,8
Rogaland 	 11,1 100,0 3,9 2,0	 0,7	 37,9 18,5 36,9
Hordaland 	 17,9 100,0 84,5 2,7	 2,0	 10,6 0,2
Sogn og Fjordane	 . 1,0 100,0 100,0
More og Romsdal 	 3,0 100,0 89,5 5,3	 5,3
Sør-Trøndelag 	 2,9 100,0 100,0 ^

Nord-Trøndelag .• 	 0,3 100,0 84,0 16,0
Nordland 	 2,9 100,0 85,3 3,8	 10,9
Troms 	 2,3 100,0 91,9 2,3 5,8
Finnmark 	 2,6 100,0 61,2 38,8
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Tabell 12.	 Fysioterapeuter i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter virksomhets-
område.	 Prosent.	 Fylke.	 1991

Virksomhetsområde

Fysi-	 Helse-	 Til-	 Kommunalt
kalsk	 sta-	 Skole-	 syn	 drevet

Annen
kom-

Fylke Tallet be- sjons- helse- ved bedrifts- munal
på års- I hand- tjen- tjen- syke- helse-	 . virk-
verk alt ling este este hjem tjeneste somhet

Hele landet 	 3	 168,4 100,0 75,4 2,1 2,4 13,4 0,6 6,1

Østfold 	 170,2 100,0 80,6 1,9 2,8 11,6 0,1 3,1
Akershus 	 359,7 100,0 74,4 2,5 4,2 13,7 1,0 4,2
Oslo 	 525,1 100,0 77,2 2,0 0,6 12,6 0,4 7,2
Hedmark 	 135,5 100,0 76,6 2,4 2,1 13,1 0,2 5,6
Oppland 	 149,4 100,0 78,3 2,7 2,7 12,4 0,3 3,5
Buskerud 	 228,0 100,0 73,0 1,3 2,3 18,0 1,0 4,4
Vestfold 	 148,1 100,0 78,8 1,7 2,8 11,5 0,8 4,4
Telemark 	 104,1 100,0 67,7 1,1 3,5 20,8 - 6,9
Aust-Agder 	 67,2 100,0 71,8 1,9 1,4 16,0 0,7 8,2
Vest-Agder 	 93,6 100,0 82,6 0,9 1,3 13,4 0,8 1,0
Rogaland 	 173,8 100,0 71,0 3,2 3,7 11,1 0,8 10,2
Hordaland 	 282,3 100,0 76,3 1,4 2,0 14,7 0,1 5,5
Sogn og Fjordane 	 . 68,0 100,0 68,1 2,6 4,7 13,6 0,7 10,3
More og Romsdal 	 153,6 100,0 75,4 1,9 1,8 12,1 1,0 7,7
Sør-Trøndelag 	 140,0 100,0 71,6 2,4 2,1 15,5 0,9 7,6
Nord-Trøndelag 	 78,7 100,0 74,2 3,2 2,8 13,5 0,7 5,7
Nordland 	 134,3 100,0 79,7 0,9 1,4 10,3 0,4 7,2
Troms 	 108,3 100,0 69,3 5,8 4,5 10,2 0,5 9,4
Finnmark 	 48,4 100,0 74,8 4,0 3,5 9,7 0,1 8,0

Fysioterapeuter med avtale

Hele landet 	 2 	 068,0 100,0 97,5 0,3 0,4 1,2 0,1 0,5

Østfold 	 122,2 100,0 98,1 0,2 0,3 1,0 - 0,3
Akershus 	 244,7 100,0 98,5 0,1 0,2 1,1 0,2 -
Oslo 	 350,9 100,0 99,9 - - 0,1 -
Hedmark 	 93,7 100,0 97,2 0,3 0,3 1,2 0,1 0,9
Oppland 	 104,5 100,0 96,5 1,7 1,0 0,5 0,2 0,1
Buskerud 	 148,6 100,0 98,4 0,2 0,4 0,1 - 0,8
Vestfold 	 105,7 100,0 97,3 - .0,9 1,7 - 0,1
Telemark 	 59,5 100,0 96,6 0,1 0,6 1,8 - 0,8
Aust-Agder 	 39,8 100,0 92,7 0,2 0,1 4,8 - 2,1
Vest-Agder 	 69,3 100,0 98,9 - 0,3 0,3 0,3 0,1
Rogaland 	 98,3 100,0 97,1 0,1 0,5 1,2 - 1,1
Hordaland 	 180,1 100,0 97,8 0,3 0,3 1,2 - 0,4
Sogn og Fjordane	 . 32,3 100,0 91,5 1,2 1,4 3,9 - 2,0
More og Romsdal 	 103,9 100,0 94,1 0,2 0,1 3,8 0,6 1,1
Sør-Trøndelag 	 90,0 100,0 93,2 0,6 0,7 3,1 0,1 2,3
Nord-Trøndelag .. . 44,9 100,0 98,8 0,3 0,3 0,3 0,2 -
Nordland 	 95,6 100,0 95,3 0,5 1,1 2,1 0,6 0,4
Troms 	 61,1 100,0 99,0 0,1 0,3 0,4 - 0,3
Finnmark 	 23,0 100,0 96,9 - 0,6 2,1 0,1 0 ,2
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Virksomhetsområde

Fysi- Helse- Til- Kommunalt Annen
kalsk sta- Skole- syn drevet kom-
be- sjons- helse- ved bedrifts- munal
hand- tjen- tjen- syke- helse-	 • virk-
ling este este hjem tjeneste somhet

Fylke Tallet
på års-
verk

I
alt

Hele landet 	 979,4 100,0

Østfold 	 44,2 100,0
Akershus 	 96,9 100,0
Oslo 	 142,6 100,0
Hedmark 	 37,2 100,0
Oppland 	 42,5 100,0
Buskerud 	 70,4 100,0
Vestfold 	 33,1 100,0
Telemark 	 39,8 100,0
Aust-Agder 	 23,3 100,0
Vest-Agder 	 22,7 100,0
Rogaland 	 67,6 100,0
Hordaland 	 92,5 100,0
Sogn og Fjordane . 34,7 100,0
More og Romsdal 	 46,0 100,0
Sør-Trøndelag 	 44,6 100,0
Nord-Trøndelag .. 	 31,4 100,0
Nordland 	 38,8 100,0
Troms 	 47,3 100,0
Finnmark 	 23,9 100,0

Hele landet 	 121,0 100,0

Østfold 	 3,8 100,0
Akershus 	 18,2 100,0
Oslo 	 31,6 100,0
Hedmark 	 4,6 100,0
Oppland 	 2,4 100,0
Buskerud 	 9,0 100,0
Vestfold 	 9,4 100,0
Telemark 	 4,7 100,0
Aust-Agder 	 4,1 100,0
Vest-Agder 	 1,6 100,0
Rogaland 	 7,9 100,0
Hordaland 	 9,7 100,0
Sogn og Fjordane . 1,1 100,0
More og Romsdal 	 3,7 100,0
Sør-Trøndelag 	 5,3 100,0
Nord-Trøndelag .. 	 2,5 100,0
Nordland 	 - 100,0
Trams 	 - -
Finnmark 	 1,6 100,0

Fastlønte fysioterapeuter

6,2 7,0	 40,7 1,5 18,5

6,7 9,6	 41,7 0,3 11,0
8,6 15,3	 46,8 2,9 15,3
7,2 2,1	 46,1 1,4 26,6
5,4 7,0	 44,5 0,4 18,1
5,4 7,2	 42,4 0,6 11,9
3,8 6,5	 57,9 3,2 12,5
7,2 9,9	 46,2 3,5 19,5
2,8 7,6	 51,6 - 16,7
5,2 3,9	 37,8 2,0 19,9
3,6 4,3	 54,0 2,3 3,8
8,0 8,7	 26,9 1,9 24,7
3,7 5,5	 42,5 0,2 16,0
4,0 7,8	 23,2 1,4 18,3
6,0 5,8	 31,7 0,8 23,2
6,2 5,0	 42,3 2,7 19,1
7,4 6,4	 33,4 1,5 14,3
1,8 2,2	 30,6 - 24,1

13,3 10,0	 22,9 1,2 21,1
8,0 6,6	 17,7 - 15,9

Fysioterapeuter uten avtale

1,3 0,3	 1,1 0,6 0,2

- 2,2	 2,2 - -
2,4 -	 6,9 1,1 1,5- - 	 - - -

21,7 - 	 - - -
0,3 - 	 - - -
0,4 - 	 - - -
0,3 _ 	 _ - -- 5,6	 _ - -- - 	 - - -- - 	 - - -- _ 	 _ - -
0,6 - 	 - - -- - 	 - - -- 0,8	 - 13,5 -- _ 	 _ - _

	100,0	 -	 -	 -	 -	 -

	

-	 100,0	 -	 -	 -	 -	-	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	100,0	 -	 -	 -	 -	 -

26,1

30,7
11,1
16,5
24,6
32,6
16,1
13,7
21,4
31,1
31,9
29,7
32,0
45,3
32,4
24,7
37,0
41,3
30,9
51,7

96,5

95,6
88,0

100,0
78,3
99,7
99,6
99,7
94,4

100,0
100,0
100,0

99,4
100,0
85,7

100,0
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Tabell 13. Årsverk av leger og fysioterapeuter i enkelte virksomhetsområder.
Pr. 10 000 innbyggere. Fylke. 1991

Leger. Arsverk	 Fysioterapeuter.
pr. 10 000 innbyggere	 Årsverk til fysi-

kalsk behandling
Fylke	 Kommunalt drevet

bedriftshelsetjeneste
Lege-
praksis

Syke-
hjem

Annen kommunal
virksomhet

pr.	 10	 000
innbyggere

Hele landet 	 0,1 6,0 0,1 0,6 5,6

Østfold 	 0,1 5,5 0,0 0,6 .5,8
Akershus 	 0,1 5,0 0,0 0,5 6,3
Oslo 	 - 6,5 0,1 0,4 8,7
Hedmark 	 0,1 6,0 0,0 0,5 5,5
Oppland 	 - 7,0 0,1 0,7 6,4
Buskerud 	 0,1 6,2 0,1 0,5 7,4
Vestfold 	 0,1 5,4 0,0 0,5 5,8
Telemark 	 0,1 6,6 0,1 0,5 4,3
Aust-Agder 	 0,1 6,1 0,0 1,3 4,9
Vest-Agder 	 0,1 6,8 0,0 0,6 5,3
Rogaland 	 0,1 5,2 0,0 0,5 3,6
Hordaland 	 - 5,7 0,1 0,8 5,2
Sogn og Fjordane 0,1 6,8 0,0 0,9 4,3
More og Romsdal . . 0,1 6,4 0,0 0,9 4,9
Ser-Trøndelag 	 ... . - 5,0 0,0 0,5 4,0
Nord-Trøndelag .. . - 5,6 0,1 0,8 4,6
Nordland 	 0,1 6,7 0,1 0,7 4,5
Troms 	 0,1 6,9 0,1 0,6 5,1
Finnmark 	 - 8,5 0,1 1,5 4,8

Tabell 14. Sykepleiere i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter virksomhetsområde.
Prosent. Fylke. 1991

Virksomhetsområde

Helse-	 Kommunalt	 Til-	 Annen
sta-	 Skole- drevet	 Hjem-	 knyttet kom-

Fylke
	

Tallet	 sjons- helse- bedrifts- me-	 lege-	 munal
på års-	 I	 tjen-	 tjen-	 helse-	 syke- Syke- prak-	 virk-
verk	 alt	 este	 este	 tjeneste pleie hjem	 sis	 somhet

Hele landet 	 11	 593,9 100,0 6,8 3,9 0,5 29,1 53,3 2,9 3,5

Østfold 	 534,7 100,0 8,4 4,6 0,2 34,2 44,6 2,3 5,7
Akershus 	 902,2 100,0 7,7 5,6 2,6 27,3 52,4 1,0 3,4
Oslo 	 1	 274,4 100,0 6,4 2,8 - 26,8 57,8 4,9 1,4
Hedmark 	 532,8 100,0 5,5 3,3 1,5 29,7 55,4 1,5 3,1
Oppland 	 532,4 100,0 5,7 4,1 0,1 28,5 54,3 3,9 3,5
Buskerud 	 552,6 100,0 6,8 4,8 0,5 26,9 55,6 0,9 4,5
Vestfold 	 445,9 100,0 6,7 5,0 0,4 33,9 50,7 0,2 3,2
Telemark 	 453,1 100,0 5,8 4,5 0,4 26,0 57,6 1,8 4,0
Aust-Agder 	 334,3 100,0 5,5 3,6 0,2 34,8 48,9 0,9 6,1
Vest-Agder 	 440,2 100,0 6,0 4,0 0,2 31,8 55,5 0,4 2,1
Rogaland 	 926,1 100,0 7,9 2,9 0,3 29,8 52,2 4,8 2,2
Hordaland 	 1	 039,7 100,0 6,9 4,3 - 32,8 48,8 4,1 3,2
Sogn og Fjordane 332,1 100,0 7,6 3,4 - 29,8 55,4 2,2 1,6
More og Romsdal . 720,1 100,0 5,4 3,2 0,3 28,8 54,4 2,5 5,3
Sør-Trøndelag 	 778,2 100,0 6,0 4,5 0,2 27,2 55,6 3,2 3,4
Nord-Trøndelag .. 483,4 100,0 5,6 3,6 0,8 26,0 56,6 5,6 1,9
Nordland 	 725,0 100,0 7,4 3,2 - 29,0 51,7 3,2 5,4
Troms 	 344,5 100,0 10,2 5,4 0,7 25,2 51,5 1,6 5,4
Finnmark 	 242,1 100,0 7,0 4,2 0,4 26,8 48,4 5,7 7,4
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Tabell 15. Ulike grupper av sykepleiere i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter
virksomhetsområde. Prosent. Fylke. 1991

Helsesøstre

Virksomhetsområde

Fylke Tallet
på års-
verk

I
alt

Helse-
sta-
sjons-
tjen-
este

Skole-
helse-
tjen-
este

Kommunalt
drevet
bedrifts-
helse-
tjeneste

Hjem-
me-
syke-
pleie

Syke-
hjem

Til-
knyttet
lege-
prak-
sis

Annen
kom-
munal
virk-
somhet

Hele landet 	 1 	 247,0 100,0 55,9 32,3 0,2 1,4 0,8 0,1 9,3

Østfold 	 70,4 100,0 56,5 30,3 1,6 11,5
Akershus 	 138,4 100,0 48,3 35,3 0,6 1,8 1,1 13,0
Oslo 	 123,6 100,0 64,1 27,3 3,0 0,4 5,2
Hedmark 	 44,3 100,0 55,1 32,3 0,7 12,0
Oppland 	 53,0 100,0 49,4 37,7 0,2 1,9 0,2 10,6
Buskerud 	 65,1 100,0 51,5 36,1 1,5 1,4 9,4
Vestfold 	 53,3 100,0 50,5 33,2 4,1 2,1 10,1
Telemark 	 34,8 100,0 51,7 36,2 2,9 9,5
Aust-Agder 	 32,9 100,0 52,3 35,9 3,3 8,5
Vest-Agder 	 39,9 100,0 54,9 36,8 1,3 7,0
Rogaland 	 83,0 100,0 71,7 21,6 0,5 0,6 5,7
Hordaland 	 99,3 100,0 57,6 35,6 6,7
Sogn og Fjordane . 32,9 100,0 66,0 30,7 1,5 2,1
More og Romsdal 	 70,0 100,0 49,6 29,6 3,9 1,4 15,6
Sør-Trøndelag 83,2 100,0 51,8 39,3 1,1 1,3 6,4
Nord-Trøndelag 45,0 100,0 53,8 38,2 2,2 5,8
Nordland 	 76,9 100,0 63,5 25,9 0,1 1,8 2,6 6,1
Troms 	 58,8 100,0 59,2 31,0 0,2 9,7
Finnmark 	 38,4 100,0 44,3 26,6 2,3 26,8

Psyki-
atriske
syke-
pleiere

Geri-
atriske
syke-
pleiere

Andre sykepleiere

Virksomhetsområde

Hele

Tallet
på års-
verk alt

Helse-
sta-
sjons-
tjen-
este

Skole-
helse-
tjen-
este

Kommunalt
drevet
bedrifts-
helse-
tjeneste

Hjem-
me-
syke-
pleie

Syke-
hjem

Til-
knyttet
lege-
prak-
sis

kom-
munal
virk-
somhet

Annen 	

Tallet
på års-
verk

Tallet
på års-
verk

landet 9 	 951,2 100,0 0,8 0,6 0,5 31,5 60,5 3,3 2,8 296,8 163,2

01 	 ... 520,7 100,0 1,0 0,6 0,2 40,6 51,0 2,3 4,3 11,4 5,1
02 	 ... 703,0 100,0 0,3 0,2 3,2 31,1 62,5 1,2 1,5 39,1 20,0
03 	 ... 1 	 109,7 100,0 0,2 0,1 29,6 63,7 5,5 0,9 12,9 26,7
04 474,3 100,0 1,0 0,7 1,4 31,6 61,4 1,7 2,2 10,5 3,4
05 	 .. 457,6 100,0 0,9 0,4 0,1 30,6 60,8 4,4 2,8 11,0 10,3
06 	 ... 451,6 100,0 0,9 0,6 0,6 27,5 65,1 1,1 4,2 19,3 16,2
07 	 ... 382,0 100,0 0,7 1,2 0,4 37,6 57,6 0,3 2,2 7,6 2,8
08 	 ... 404,0 100,0 2,1 1,9 0,5 28,3 61,8 2,0 3,4 7,0 7,8
09 	 .. 294,4 100,0 0,4 0,1 0,2 38,4 53,9 1,0 6,0 6,0 0,9
10 	 ... 388,2 100,0 1,1 0,8 0,3 33,4 62,3 0,5 1,6 11,9
11 799,9 100,0 1,6 1,1 0,3 30,4 59,3 5,4 1,9 38,0 4,7
12 	 ... 888,4 100,0 1,6 1,0 33,5 56,3 4,8 2,7 35,2 16,4
14 	 ... 292,8 100,0 1,3 0,4 32,3 62,0 2,5 1,6 5,7 0,5
15 	 ... 625,4 100,0 0,7 0,3 0,4 30,7 60,8 2,8 4,4 15,9 8,1
16 	 ... 665,5 100,0 0,2 0,1 0,2 28,9 63,8 3,7 3,1 17,0 8,2
11 	 ... 414,0 100,0 0,7 0,1 0,7 28,6 62,2 6,5 1,2 11,9 11,8
18 	 .. 610,3 100,0 0,9 0,6 30,5 59,7 3,7 4,6 26,0 11,3
19 	 ... 272,6 100,0 0,1 0,1 0,8 29,9 63,0 2,0 4,0 4,8 7,9
20 196,7 100,0 0,5 29,1 59,4 7,1 3,9 5,8 1,2
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Tabell 16. Hjelpepleiere i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter virksomhetsområde.
Prosent.	 Fylke.	 1991

Fylke	 Tallet
på års-
verk

I
alt

Virksomhetsområde

Helse-	 Hjemme-
stasjons-	 syke-	 Syke-
tjeneste	 pleie	 hjem

Hele landet 	 17	 421,3 100,0 0,2 14,7 79,5

Østfold 	 942,5 100,0 - 23,1 65,6
Akershus 	 1 	 089,5 100,0 0,3 15,4 81,5
Oslo 	 2 	 349,1 100,0 1,0 12,7 84,8
Hedmark 	 973,0 100,0 0,1 15,2 79,6
Oppland 	 867,4 100,0 0,1 17,0 78,4
Buskerud 	 948,8 100,0 0,1 9,2 87,8
Vestfold 	 713,5 100,0 0,1 16,6 83,3
Telemark 	 811,0 100,0 - 15,8 79,4
Aust-Agder 	 443,2 100,0 0,1 12,5 81,5
Vest-Agder 	 461,7 100,0 - 12,9 85,1
Rogaland 	 915,3 100,0 - 11,4 84,0
Hordaland 	 1 	 511,6 100,0 - 14,3 81,1
Sogn og Fjordane . 516,5 100,0 - 15,4 80,6
More og Romsdal 	 944,7 100,0 - 13,9 78,4
Sør-Trøndelag 	 1 	 143,4 100,0 - 17,0 75,9
Nord-Trøndelag 	 562,5 100,0 0,1 17,0 72,9
Nordland 	 1 	 333,1 100,0 - 14,0 79,9
Troms 	 647,6 100,0 0,2 13,7 59,5
Finnmark 	 247,3 100,0 - 18,4 75,6

Annen
kommunal
virk-
somhet

5,6

11,3
2,8
1,5
5,1
4,6
3,0

-
4,7
5,8
2,0
4,5
4,6
3,9
7,7
7,1

10,0
6,1

26,5
6,0

Tabell 17. Endringer i omfanget av driftsavtaler og fastlønnsstillinger for leger
og fysioterapeuter fra 1. januar 1991 til 31. desember 1991. Fylke

Leger	 Fysioterapeuter

Driftsavtale	 Fastlønn	 Driftsavtale	 Fastlønn

Inn-	 Inn-	 Inn-	 Inn-
Opp-	 dratt/	 Opp-	 dratt/	 Opp- dratt/	 Opp- dratt/

Fylke	 rettet/	 redu- rettet/	 redu- rettet/	 redu- rettet/	 redu-
utvidet	 sert utvidet	 sert utvidet	 sert utvidet	 sert

40,0 13,4 52,1 23,7 15,1 44,7 92,8 10,9

0,9 0,5 2,2 0,1 0,5 - 1,9
10,1 1,7 8,2 9,6 1,4 1,0 5,3
2,0 1,2 5,7 2,5 0,2 30,0 17,0 0,3
0,2 - 1,0 - - 0,2 3,9 0,3

2,5 2,5 - - 1,0 4,5
0,3 2,0 3,1 - - - 3,5
1,0 2,0 9,5 0,5 0,8 - 3,0

- 4,0 - 1,0 - 1,0 1,0
- 1,3 1,0 - - 1,7 0,5
- 0,1 - - - 2,7 -

3,0 - 0,9 3,0 2,5 0,8 9,0 4,5
13,3 - 3,2 1,9 1,4 2,0 5,7 -
1,5 - 2,0 0,3 1,5 0,5 4,0 1,0
1,0 - 3,0 2,0 2,5 2,2 6,9 1,0
3,7 1,5 2,0 1,6 - 1,0 4,2 0,5
1,0 - 1,5 - 1,0 - 0,7 -
1,0 2,0 5,0 - 1,5 1,0 6,5 1,0
1,0 - 2,7 1,2 0,3 3,0 6,3 0,3

- - - 0,5 2,0 5,0 0,5

Hele landet

01 østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	
06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	
11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
14 Sogn og Fjordane
15 More og Romsdal
16 Sør-Trøndelag
17 Nord-Trøndelag 	
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	
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Tabell 18. 	 Endringer i omfanget av kommunale stillinger for sykepleiere,  jordnødre
og hjelpepleiere fra 1. januar 1991 til 31. desember 1991. Fylke

Sykepleiere

Psykiatriske Geriatriske 	 Andre 	 Sykepleiere 	 Jordmødre 	 Hjelpepleiere
Helsesostre 	sykepleiere	 sykepleiere 	 sykepleiere 	 i eat

Inn- 	 Inn- 	 Inn- 	 Inn- 	 Inn- 	 Inn- 	 inn-
Opp- dratt/ Opp- dratt/ Opp- dratt/ Opp- dratt/ Opp- dratt/ OPP- dratt/ Opp- dratt/

Fylke 	 rettet/ redu- rettet/ redu- rettet/ redu- rettet/ redu- rettet/ redu- rettet/ redu- rettet/ redu-
utvidet sert utvidet sert utvidet sert utvidet sert utvidet 	 sert utvidet sert utvidet sert

Hele landet

01 østfold 	
02 Akershus 	
03 Oslo 	
04 Hedmark 	
05 Oppland 	
06 Buskerud 	
07 Vestfold 	
08 Telemark 	
09 Aust-Agder 	
10 Vest-Agder 	
11 Rogaland 	
12 Hordaland 	
14 Sogn og Fjordane
15 Mere og Romsdal
16 Ser-Trøndelag 	
17 Nord-Trøndelag 	
18 Nordland 	
19 Troms 	
20 Finnmark 	

52,9 4,2 25,1 4,1 4,2 - 	 236,5 43,5 318,7 51,8 14,0 -	 382,4 45,4

2,1 - - - - - 	 06,3 2,8 08,4 2,8 - - 	 19,1 -
2,4 1,0 1,0 0,3 - - 	 17,4 3,6 20,8 4,9 0,2 - 	 24,7 5,7
5,0 0,3 1,0 1,0 - - 	 44,2 13,8 50,2 15,1 1,9 -	 49,2 27,6
1,9 - 0,5 1,8 - - 	 05,3 1,0 07,7 2,8 - - 	 02,0 0,8
1,5 0,5 1,0 - - - 	 12,3 4,0 14,8 4,5 0,2 - 	 15,8 0,5
4,4 2,0 - - - - 	 13,6 1,0 18,0 3,0 - -	 45,2 1,5
2,0 0,2 0,8 - - - 	 04,3 0,8 07,1 1,0 - -	 05,8 1,0
0,5 - - - - - 	 01,7 - 02,2 - 0,5 - 	 06,0 -

- - 2,0 - - - 	 04,0 1,0 06,0 1,0 - - 	 08,5 1,5
1,7 - 1,7 - - - 	 24,7 - 28,1 - 0,9 -	 27,4 -

3,0 - 3,2 - - - 	 09,2 1,0 15,4 1,0 1,0 -	 12,7 -
7,8 - 3,7 - 0,7 - 	 24,5 6,8 36,7 6,8 2,5 -	 63,1 0,2
0,3 - 1,0 1,0 - - 	 07,6 2,0 08,9 3,0 0,2 -	 08,1 -
1,0 0,2 6,2 - - - 	 08,3 1,7 15,5 1,9 0,9 - 	 23,5 -
1,5 - - - - - 	 12,9 0,5 36,7 0,5 0,5 -	 12,3 -
1,5 - - - 3,5 - 	 03,7 3,0 08,7 3,0 0,4 -	 08,5 4,1

10,8 - 1,0 _ - - 	 14,5 - 26,3 - 2,8 -	 27,0 2,5
4,0 - - - - - 	 15,5 - 19,5 - 1,0 -	 21,3 -
1,5 - 2,0 _ - - 	 06,5 0,5 10,0 0,5 1,0 -	 02,0 _

Tabell 19. Endringer i omfanget av stillinger for annet kommunalt
helsepersonell fra 1. januar 1991 til 31. desember 1991. Fylke

Fylke

Teknisk-
hygienisk
personell

Ergoterapeuter 	 Vernepleiere 	 Psykologer

Opp-
rettet/
utvidet

Inn-
dratt/
redu-
sert

Opp-
rettet/
utvidet

Inn-.
dratt/
redu-
sert

Opp-
rettet/
utvidet

Inn-
dratt/
redu-
sert

Opp-
rettet/
utvidet

Inn-
dratt/
redu-
sert

Hele landet 	 16,9 10,0 39,0 11,0 215,3 5,0 7,3 1,7

01 Østfold 	 - - 0,5 2,5 24,2 1,0 - -
02 Akershus 	 - - 3,5 2,2 10,0 - - -
03 Oslo 	 5,5 8,0 7,7 0,3 9,8 - - -
04 Hedmark 	 - - 3,5 1,0 - 1,0 1,0 -
05 Oppland 	 - - 1,0 - 12,0 - - -
06 Buskerud 	 1,0 - 2,0 1,0 18,0 - 1,0 -
07 Vestfold 	 0,7 - 0,5 - 3,0 - - -
08 Telemark 	 0,5 - - - 1,0 - - -
09 Aust-Agder 	 - - 1,1 - 4,4 - - -
10 Vest-Agder 	 - - 0,5 - 13,2 - 0,5 -
11 Rogaland 	 1,0 1,0 0,2 - 11,0 - 1,0 -
12 Hordaland 	 - - 6,0 1,0 29,9 - 0,8 -
14 Sogn og Fjordane 	 . . . . - - 1,1 1,0 1,0 - - 1,0
15 More og Romsdal 	 - - 2,0 - 6,0 2,0 - -
16 Sør-Trøndelag 	 4,2 - 2,7 - 8,4 1,0 3,0 -
17 Nord-Trøndelag 	 - - 1,0 - 6,7 - - -
18 Nordland 	 3,0 - 0,2 2,0 11,7 - - -
19 Troms 	 - - 2,5 - 9,0 - - -
20 Finnmark 	 1,0 1,0 3,0 - 36,0 - - 0,7
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Tabell 20. Årsverk i hjemmesykepleien pr. 1 000 innbyggere 67 år og over. Fylke. 1991

Årsverk pr. 1 000 innbyggere 67 år og over
Fylke

I alt
Syke-
pleiere

Hjelpe-
pleiere

Annet
personell

Hele landet 	 10,9 5,5 4,2 1,3

Østfold 	 14,8 5,0 5,9 3,9
Akershus 	 9,6 5,5 3,7 0,4
Oslo 	 9,8 4,3 3,8	 . 1,6
Hedmark 	 10,1 4,9 4,6 0,7
Oppland 	 10,4 5,0 4,8 0,5
Buskerud 	 7,4 4,3 2,5 0,6
Vestfold 	 9,3 5,1 4,0 0,2
Telemark 	 10,9 4,3 4,7 1,8
Aust-Agder 	 13,1 8,2 3,9 1,1
Vest-Agder 	 11,3 7,0 3,0 1,3
Rogaland 	 9,8 6,7 2,5 0,6
Hordaland 	 13,0 5,9 3,8 3,3
Sogn og Fjordane 	 10,6 5,7 4,6 0,3
More og Romsdal 	 9,8 5,7 3,6 0,4
Ser-Trøndelag 	 12,0 5,9 5,4 0,6
Nord-Trøndelag 	 11,8 6,6 5,0 0,3
Nordland 	 11,7 6,0 5,3 0,4
Troms 	 11,3 4,8 4,9 1,6
Finnmark 	 17,9 8,2 5,7 4,1

Tabell 21.	 Helsestasjonsvirksomhet. Svangerskapskontroller, 	 fødselsforberedende
kurs og samtalegrupper om helseproblemer. Fylke. 1991

Nyinnskrevne gravide
matt til svangerskaps-	 Antall	 Antall
kontroll ved helsestasjon	 fullførte	 fullførte

fødsels-	 samtale-
Fylke	 I prosent av	 forbe-	 grupper

Antall
levende-

I alt antall levende- redende om helse- fødte
fødte barn 1991 kurs problemer 1991

Hele landet 	 17	 749 29,3 2 004 3 219 60	 622

Østfold 	 338 12,0 91 147 2 810
Akershus 	 1	 384 22,5 476 493 6 157
Oslo 	 3	 747 53,3 74 270 7	 031
Hedmark 	 302 13,1 94 83 2 309
Oppland 	 395 18,6 105 92 2 118
Buskerud 	 599 20,6 68 61 2	 903
Vestfold 	 574 23,0 57 55 2 493
Telemark 	 341 16,9 73 13 2	 015
Aust-Agder 	 159 11,7 42 47 1 362
Vest-Agder 	 306 14,1 56 48 2	 167
Rogaland 	 1	 030 18,0 83 633 5 717
Hordaland 	 1 815 28,3 203 487 6 412
Sogn og Fjordane	 . . 482 31,3 64 29 1 540
More og Romsdal	 .. . 1	 116 33,8 103 72 3 303
Sør-Trøndelag 	 758 20,0 106 66 3	 781
Nord-Trøndelag .. 	 1	 127 65,3 87 399 1 723
Nordland 	 1	 609 49,4 101 87 3 260
Troms 	 638 27,7 68 45 2 304
Finnmark 	 1	 029 84,7 53 92 1 215
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Tabell 22.	 Helsestasjonsvirksomhet. Hjemmebesøk til nyfødte og forut for adopsjon/
fosterhjemsplassering. Helseundersøkelser av nyfødte. Fylke. 1991

Fylke Tallet 	 I pro-
på 	 sent av
besøk 	 levende-
i alt 	 fødte 1991

Tallet på
under-
søkelser
i alt

I prosent
av levende-
fødte
1991

Hele landet 	 52 208 86,1 57 928 95,6

Østfold 	 2 319 82,5 2 384 84,8
Akershus 	 4 	 111 66,8 5 657 91,9
Oslo 	 7 	 565 107,6 6 403 91,1
Hedmark 	 2 	 103 91,1 2 229 96,5
Oppland 	 1 	 939 91,5 2 053 96,9
Buskerud 	 2 506 86,3 2 800 96,5
Vestfold 	 2 238 89,8 2 368 95,0
Telemark 	 1 	 938 96,2 1 996 99,1
Aust-Agder 	 1 	 317 96,7 1 	 291 94,8
Vest-Agder 	 2 083 96,1 2 121 97,9
Rogaland 	 4 	 686 82,0 5 479 95,8
Hordaland 	 4 	 613 71,9 5 776 90,1
Sogn og Fjordane 	 . . 1 	 123 72,9 1 	 690 109,7
More og Romsdal 	 . . . 2 	 760 83,6 3 238 98,0
Sør-Trøndelag 	 3 	 513 92,9 3 708 98,1
Nord-Trøndelag .. 	 1 	 664 96,5 1 	 675 97,1
Nordland 	 2 538 77,9 3 	 729 114,4
Troms 	 2 231 96,8 2 232 96,9
Finnmark 	 961 79,1 1 099 90,5

Tabell 23.	 Helsestasjonsvirksomhet. Vaksinasjoner til barn for fylte 2 år.
Fylke. 1991

Tallet på vaksinasjoner	 Vaksinasjoner i prosent av

Førstegangs hjemme- Fullstendige helseunder-
besøk til nyfødte	 søkelser/legekontroller av	 Tallet på
under 4 uker	 spedbarn innen 8. leveuke	 førstegangs

hjemmebesøk
forut for
adopsjon/
fosterhjems-
plassering

934

83
39
64
34
22
29
44
31
21
26
35
66
16
26
65
44
55
26

211

Fylke 3.kik-
hoste

3.te-
tanus

3.dif-
teri 	 1.MMR

3.
polio

Barn født
1991, 	 3.
difteri

Hele landet 	 57 504 57 890 57 960 57 184 56 901 95,6

Østfold 	 2 589 2 604 2 604 2 635 2 565 92,7
Akershus 	 5 357 5 404 5 383 5 433 5 338 87,4
Oslo 	 6 413 6 447 6 447 6 532 6 157 91,7
Hedmark 	 2 214 2 222 2 222 2 137 2 095 96,2
Oppland 	 2 056 2 068 2 068 2 055 2 016 97,6
Buskerud 	 2 757 2 781 2 781 2 815 2 728 95,8
Vestfold 	 2 572 2 586 2 586 2 457 2 496 103,7
Telemark 	 1 955 1 966 1 966 1 996 1 979 97,6
Aust-Agder 	 1 205 1 231 1 231 1 217 1 242 90,4
Vest-Agder 	 2 156 2 189 2 189 2 133 2 089 101,0
Rogaland 	 5 402 5 427 5 426 5 362 5 298 94,9
Hordaland 	 6 018 6 044 6 140 6 221 6 374 95,8
Sogn og Fjordane 	 . . 1 529 1 552 1 547 1 492 1 573 100,5
Moire og Romsdal 	 .. . 3 585 3 599 3 598 3 171 3 368 108,9
Sør-Trøndelag 	 3 432 3 458 3 459 3 417 3 466 91,5
Nord-Trøndelag .. . 	 1 663 1 681 1 681 1 714 1 634 97,4
Nordland 	 3 287 3 337 3 338 3 185 3 227 102,4
Troms 	 2 120 2 093 2 093 2 068 2 087 90,8
Finnmark 	 1 194 1 201 1 201 1 144 1 169 98,8

Alle 1-åringer

1.MMR 3.polio

	

93,8 	 93,4

	

86,4 	 84,1

	

86,0 	 84,5

	

96,4 	 90,9

	

96,5 	 94,6

	

90,0 	 88,3

	

95,9 	 92,9

	

94,1 	 95,6

	

97,2 	 96,4

	

94,0 	 96,0

	

97,9 	 95,9

	

93,3 	 92,2

	

98,3 	 100,7

	

98,2 	 103,6

	

94,5 	 100,4

	

93,2 	 94,5

	

93,1 	 88,8

	

96,0 	 97,3

	

92,2 	 93,0

	

93,9 	 96,0
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Tabell 24.	 Årsverk i helsestasjonstjeneste pr. 1 000 levendefødte og årsverk i skole-
helsetjeneste pr. 1 000 innbyggere 7-15 år. Fylke. 1991

Helsestasjonstjeneste	 Skolehelsetjeneste pr.
pr. 1 000 levendefødte	 1 000 innbyggere 7-15 år

Fylke Alle
personell-
grupper Leger

Helse-
søstre

Alle
personell-
grupper Leger

Hele landet 	 20,3 2,1 11,5 1,3 0,2

Østfold 	 23,2 2,2 14,2 1,3 0,2
Akershus 	 20,7 2,5 10,9 1,6 0,2
Oslo 	 23,1 3,2 11,3 1,3 0,2
Hedmark 	 18,9 1,6 10,6 1,2 0,2
Oppland 	 21,0 1,9 12,4 1,5 0,2
Buskerud 	 18,6 1,8 11,5 1,5 0,2
Vestfold 	 18,0 1,9 10,8 1,4 0,2
Telemark 	 19,7 2,0 8,9 1,5 0,2
Aust-Agder 	 18,6 1,5 12,7 1,2 0,1
Vest-Agder 	 16,2 1,2 10,1 1,2 0,2
Rogaland 	 17,3 1,4 10,4 0,8 0,1
Hordaland 	 16,0 2,0 8,9 1,2 0,2
Sogn og Fjordane	 . 24,2 2,8 14,1 1,4 0,2
More og Romsdal 	 20,2 1,9 10,5 1,0 0,2
Sør-Trøndelag 	 20,2 2,3 12,0 1,5 0,1
Nord-Trøndelag .. 	 24,1 2,0 14,0 1,4 0,1
Nordland 	 24,6 2,1 15,0 1,1 0,2
Troms 	 25,5 3,0 15,1 1,6 0,1
Finnmark 	 24,0 2,5 14,0 1,7 0,3

Helse-
søstre

0,9

0,8
1,0
0,9
0,7
1,0
1,0
0,8
0,7
0,9
0,8
0,4
0,7
0,8
0,7
1,3
1,1
0,7
1,1
1,3

Tabell 25.	 Skolehelsetjenesten. Elever som ikke hadde fått ulike typer vaksina-
sjoner ved skolestart. Fylke. 1991

Type vaksinasjon som eleven var uten

Difteri /tetanus 3. polio	 MMR     

I pro-	 I pro-	 I pro-
Fylke
	 Elever	 sent av	 Elever	 sent av	 Elever	 sent av

uten	 alle 6-	 uten	 alle 6-	 uten	 alle 6-
i alt	 åringer	 i alt	 åringer	 i alt	 åringer

Hele landet 	 828 1,7 1 086 2,2 1 429

Østfold 	 52 2,0 83 3,1 63
Akershus 	 233 4,5 234 4,5 231
Oslo 	 169 4,5 186 5,0 196
Hedmark 	 54 2,5 61 2,8 63
Oppland 	 3 0,1 9 0,4 31
Buskerud 	 24 1,0 92 3,9 129
Vestfold 	 11 0,5 21 0,9 42
Telemark 	 13 0,7 19 1,0 33
Aust-Agder 	 13 1,1 16 1,4 34
Vest-Agder 	 43 2,3 51 2,8 71
Rogaland 	 28 0,6 51 1,1 95
Hordaland 	 83 1,6 128 2,5 128
Sogn og Fjordane	 . . 9 0,7 8 0,6 36
More og Romsdal	 .. . 9 0,3 14 0,5 44
Sør-Trøndelag 	 11 0,4 16 0,5 36
Nord-Trøndelag .. 	 2 0,1 8 0,5 21
Nordland 	 63 1,9 73 2,2 133
Troms 	 4 0,2 5 0,3 27
Finnmark 	 4 0,4 11 1,2 16

2,9

2,4
4,5
5,3
2,9
1,5
5,5
1,8
1,8
2,9
3,8
2,0
2,5
2,7
1,5
1,2
1,4
4,1
1,5
1,8
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Tabell 26.	 Skolehelsetjenesten. Elever gått ut av 9. klasse i 1991 som ikke hadde
fått ulike typer vaksinasjoner. Fylke

Type vaksinasjon som eleven var uten

Fylke

Hele landet 	

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland . 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane	 . 	
More og Romsdal	 .. 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag .. 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

5. polio

I pro-
Elever sent av
uten	 alle 16-
i alt	 åringer

2	 434	 4,2

252	 7,8
465	 7,9
251	 6,4
344	 13,7

31	 1,3
59	 1,9

113	 4,1
39	 1,7
31	 2,0
71	 3,3
93	 1,8

235	 4,0
41	 2,7
66	 2,0
75	 2,2
18	 1,0

131	 3,8
84	 4,2
35	 3,4

4.	 & 5.	 polio

I pro-
Elever sent av
uten alle 16-
i alt	 åringer

	

328	 0,6

	

6	 0,2

	

14	 0,2

	

63	 1,6

	

4	 0,2

	

7	 0,3

	

11	 0,4

	

17	 0,6

	

21	 0,9

	

13	 0,8

	

16	 0,7

	

22	 0,4

	

26	 0,4

	

8	 0,5

	

15	 0,4

	

14	 0,4

	

1	 0,1

	

36	 1,0

	

30	 1,5

	

4	 0,4

Difteri/tetanus

I pro-
Elever sent av
uten	 alle 16-
i alt	 åringer

1	 778	 3,1

249	 7,7
540	 9,2
228	 5,8
179	 7,1

17	 0,7
17	 0,6
25	 0,9
17	 0,7
20	 1,3
19	 0,9
24	 0,5

195	 3,3
23	 1,5
67	 2,0
49	 1,4
11	 0,6
48	 1,4
42	 2,1

8	 0,8

MMR

I pro-
Elever sent Ay
uten	 alle 16
i alt	 åringer

2	 571	 4,5

217	 6,7
584	 9,9
256	 6,5
148	 5,9

39	 1,6
72	 2,3

129	 4,7
70	 3,1
67	 4,3
69	 3,2

185	 3,7
262	 4,5

66	 4,4
70	 2,1
92	 2,7
18	 1,0

141	 4,1
54	 2,7
32	 3,1

Tabell 27.	 Personell i kommunehelsetjenesten fratrukket fengselshelsetjeneste.
Innbyggere pr. årsverk av ulike personellgrupper. Kommunestørrelse.	 1991

Personell	 Fysio- Øvrig
Kommune- i tera- Syke- Hjelpe- perso-
størrelse alt Leger peuter pleiere pleiere nell

Hele landet 	 98 1 309 1 349 369 245 529

0 -	 2000 	 57 788 1	 706 201 148 257
2001 -	 5000 	 79 1 032 1 687 291 187 444
5001 - 15000 	 103 1 334 1 553 381 251 612

15001 - 50000 	 113 1	 474 1 382 416 282 676
50001 og over 	 97 1	 390 1 059 391 259 455



Hele landet 	 28008 14874 2910 263 2802 853 9138 4491

0 -	 2000 	 1393 661 150 14 64 27 518 182
2001 -	 5000 	 4602 2469 488 24 288 88 1472 689
5001 - 15000 	 8033 4774 853 60 705 187 2552 1371

15001 - 50000 	 6615 3958 720 70 775 230 2278 1265
50001 og over 	 7365 3012 699 95 970 321 2318 984

	13158 	 9267

	

661	 438

	

2354	 1668

	

3923	 3156

	

2842	 2393

	

3378	 1612
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Tabell 28. Yrkesgrupper i kommunehelsetjenesten, etter arbeidstidens lengde . Kommunestørrelse. 1991

I alt
	

Leger	 Fysioterapeuter	 Sykepleiere	 Hjelpepleiere

Med	 Med et	 Med	 Med et	 Med	 Med et	 Med	 Med et	 Med	 Med et
Fylke	 mer	 halvt	 mer	 halvt	 mer	 halvt	 mer	 halvt	 mer	 halvt

enn et	 årsverk enn et årsverk enn et årsverk enn et	 årsverk enn et årsverk
halvt	 eller	 halvt	 eller	 halvt	 eller	 halvt	 eller	 halvt	 eller
årsverk mindre	 årsverk mindre	 årsverk mindre	 årsverk mindre	 årsverk mindre

Tabell 29. Leger i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter stillingstype.
Prosent. Kommunestørrelse. 1991

Antall årsverk av leger. Prosent

Stillingstype

Kommune-	 Turnus-
størrelse	 I	 Med	 Fast	 Uten	 kandi-

alt	 avtale	 lønn	 avtale	 dater

Hele landet 	 100,0 49,4 39,1

0 -	 2000 	 100,0 11,2 72,1
2001 -	 5000 	 100,0 28,6 54,8
5001	 - 15000 	 100,0 51,1 39,4

15001 - 50000 	 100,0 69,5 24,6
50001 og over 	 100,0 48,3 36,8

	5,7 	 5,8

	

0,2	 16,5

	

1,9	 14,7

	

3,2	 6,4

	

4,1	 1,7

	

13,1	 1,7

Tabell 30. Fysioterapeuter i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter
stillingstype. Prosent. Kommunestørrelse. 1991

Antall årsverk av fysioterapeuter. Prosent

Stillingstype

Kommune-	 Turnus-
størrelse	 I	 Med	 Fast	 Uten	 kandi-

alt	 avtale	 lønn	 avtale	 dater

Hele landet 	 100,0 65,3 28,3

0 -	 2000 	 100,0 41,1 52,0
2001 -	 5000 	 100,0 54,6 39,8
5001 - 15000 	 100,0 64,3 28,5

15001 - 50000 	 100,0 71,0 22,5
50001 og over 	 100,0 66,1 27,7

	3,8
	

2,7

6,9

	

1,0
	

4,7

	

3,0
	

4,2

	

4,5
	

2,1

	

5,0
	

1,2
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Tabell 31.	 Antall utforte årsverk i fysioterapi og hjemmefysioterapi.
Kommunestørrelse. Prosent.	 1991

Fysioterapi
Kommune- I alt utenom hjemme- Hjemme-
størrelse fysioterapi fysioterapi

Hele landet 	 100,0 93,3 6,7

0 -	 2000 	 100,0 94,5 5,5
2001 -	 5000 	 100,0 95,5 4,5
5001 - 15000 	 100,0 93,4 6,6

15001 - 50000 	 100,0 92,9 7,1
50001 og over 	 100,0 92,8 7,2

Tabell 32. Årsverk utfort av fire spesielle yrkesgrupper i kommunehelsetjenesten,
etter yrkesgruppe. Prosent. Kommunestørrelse. 1991

Prosent

Kommune-
størrelse I alt Leger

Fysiotera-
peuter

Syke-
pleiere

Hjelpe-
pleiere

Hele landet 	 100,0 9,2 8,9 32,7 49,2

0 -	 2000 	 100,0 9,3 4,3 36,6 49,8
2001 -	 5000 	 100,0 9,3 5,7 33,2 51,8
5001 - 15000 	 100,0 9,3 8,0 32,8 49,8

15001 - 50000 	 100,0 9,2 9,8 32,7 48,3
50001 og over 	 100,0 8,9 11,7 31,6 47,8

Tabell 33. Endringer i omfanget av driftsavtaler og fastlønnsstillinger blant helse-
personell i kommunehelsetjenesten. Nettodifferanse fra 1. januar 1991 til
31. desember 1991 pr. 100 000 innbyggere. Kommunestørrelse

Sykepleiere, jordmødre
Leger	 Fysioterapeuter 	 og hjelpepleiere

Psykia-
Drifts- Fast- Drifts- Fast- 	 Helse- triske Andre 	 Jord- Hjelpe-

Kommune- 	 avtale 	 lønn 	 avtale lønn 	 søstre 	 syke- 	 syke- modre pleiere
størrelse 	pleiere pleiere

Hele landet 	 +0,6 +0,7 -0,7 +1,9 +1,1 +0,5

0 -	 2000 	 - +2,5 +0,2 +0,1 +0,2 +0,2
2001 -	 5000 	 +0,4 +2,0 +0,3 +2,1 +3,4 +0,3
5001 - 15000 	 +0,5 +0,9 +0,3 +2,0 +1,1 +0,5

15001 - 50000 	 +0,8 -0,2 -0,3 +1,4 +0,5 +0,7
50001 og over 	 +0,8 +0,5 -2,7 +2,5 +0,9 +0,4

+4,5 +0,3 +7,9

+8,1 +0,4 +7,5
+4,6 +0,3 +10,2
+5,3 +0,4 +13,2
+3,1 +0,1 +5,1
+4,7 +0,5 +4,2



Tabell 35. Leger i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter virksomhetsområde. Prosent.
Kommunestørrelse. 1991

Virksomhetsområde

Helse- . Til- Kommunalt Annen
sta- Skole- syn drevet kom-

Lege- sjons- helse- ved bedrifts- munal
prak- tjen- tjen- syke- helse- virk-
sis este este hjem tjeneste somhet

Kommune-
størrelse	 I

alt

Hele landet 	 100,0 8,0

0 -	 2000 	 100,0 8,9
2001 -	 5000 	 100,0 9,1
5001 - 15000 	 100,0 8,5

15001 - 50000 	 100,0 7,5
50001 og over 	 100,0 7,1

1,4 53,6 0,3 5,5 15,4 13,2

1,2 57,8 0,2 2,1 15,5 11,8
1,3 54,6 0,4 3,1 14,7 14,5
1,5 53,2 0,3 5,0 15,1 13,7
1,5 52,6 0,4 6,5 16,6 12,2
1,2 53,4 0,2 7,0 15,2 12,9

2,7

2,5
2,3
2,7
2,6
2,9
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Tabell 34. Personellressurser i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter virksomhets-
område. Prosent. Kommunestørrelse. 1991

Arbeid i Helse-	 Kommunalt Fysi-	 Annen
forbind- sta-	 Skole-	 drevet	 kalsk Hjem- kom-

Kommune-	 else med sjons- helse-	 bedrifts- be-	 me-	 munal
størrelse	 I	 legeprak- tjen-	 tjen-	 Syke- helse-	 hand- syke- virk-

alt	 sis	 este	 este	 hjem tjeneste	 ling	pleie somhet

Hele landet 	 100,0 78,4 4,0 2,4 6,0 1,0 8,1

0 -	 2000 	 100,0 72,1 4,4 2,6 6,5 1,5 12,9
2001 -	 5000 	 100,0 74,9 3,6 2,2 5,6 1,0 12,6
5001 - 15000 	 100,0 79,0 3,5 2,5 5,1 1,2 8,7

15001 - 50000 	 100,0 82,3 3,4 2,5 5,1 1,1 5,6
50001 og over 	 100,0 77,5 5,2 2,2 8,1 0,7 6,2

Tabell 36. Fysioterapeuter i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter virksomhets-
område. Prosent. Kommunestørrelse. 1991

Virksomhetsområde

Kommunestørrelse

Fysi-	 Helse-	 Til- Kommunalt Annen
kalsk	 sta-	 Skole- syn	 drevet	 kom-
be-	 sjons- helse- ved	 bedrifts- mUnal

I	 hand-	 tjen-	 tjen-	 syke- helse-	 virk-
alt	 ling	 este	 este	 hjem tjeneste	 somhet

Hele landet 	 100,0 75,4 2,1 2,4 13,4 0,6 6,1

0 -	 2000 	 100,0 61,8 3,8 5,0 19,7 1,9 7,5
2001 -	 5000 	 100,0 67,2 3,0 3,9 16,7 0,6 8,6
5001 - 15000 	 100,0 74,3 2,1 2,5 14,6 0,6 5,9

15001 - 50000 	 100,0 79,9 1,7 2,4 11,2 0,5 4,3
50001 og over 	 100,0 75,9 2,2 1,8 12,9 0,5 6,7
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Tabell 37. Sykepleiere i kommunehelsetjenesten. Årsverk etter virksomhetsområde.
Prosent. Kommunestørrelse. 1991

Virksomhetsområde

Kommunestørrelse

Helse-	 Kommunalt	 Til-	 Annen
sta-	 Skole- drevet	 Hjem- knyttet kom-
sjons- helse- bedrifts- me-	 lege-	 munal

I	 tjen-	 tjen-	 helse-	 syke- prak-	 virk-
alt	 este	 este	 tjeneste pleie sis	 somhet

Hele landet 	 100,0 14,4 8,4 1,0 62,3 6,2 7,5

0 -	 2000 	 100,0 14,4 6,9 0,3 61,7 6,3 10,5
2001 -	 5000 	 100,0 13,6 7,8 0,7 61,1 7,9 8,9
5001 - 15000 	 100,0 14,5 9,0 1,2 59,3 7,4 8,5

15001 - 50000 	 100,0 13,8 8,7 1,7 64,4 4,0 7,4
50001 og over 	 100,0 15,6 8,3 0,4 64,6 6,1 5,1

Tabell 38. Hjelpepleiere i kommunehelsetjenesten. Årsverk  etter virksomhetsområde.
Prosent. Kommunestørrelse. 1991

Virksomhetsområde

Annen
Kommunestørrelse	 Helse-	 Hjemme-	 kommunal

stasjons	 syke-	 virk-
alt	 tjeneste	 pleie	 somhet

Hele landet 	 100,0 0,9 71,9 27,2

0 -	 2000 	 100,0 0,1 76,5 23,3
2001 -	 5000 	 100,0 0,2 56,7 43,1
5001 - 13000 	 100,0 0,3 66,5 33,2

15001	 - 50000 	 100,0 0,5 77,1 22,4
50001 og over 	 100,0 3,4 87,9 8,7

Tabell 39. Arsverk i hjemmesykepleien pr. 1 000 innbyggere 67 år og over. Kommune-
størrelse. 1991

Årsverk pr. 1 000 innbyggere 67 år og over
Kommune-
størrelse I alt Sykepleiere Hjelpepleiere

Hele landet 	 9,5 5,4 4,1

0 -	 2000 	 13,6 7,3 6,3
2001 -	 5000 	 10,3 5,8 4,5
5001 - 15000 	 9,5 5,3 4,2

15001 - 50000 	 9,6 5,6 4,1
50001 og over 	 8,5 4,9 3,5
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Tabell 40. Svangerskapskontroller, .4-ukers- og 8-ukerskontroller i prosent av levende-
fødte 1991. Kommunestørrelse. 1991

Kommune
størrelse

Før stegangs
hjemmebesøk
til nyfødte
under 4
uker

Fullstendige
helseundersok-
elser og lege-
kontroller av
barn innen 8.
leveuke

Nyinnskrevne
gravide møtt
til svanger-
skapskontroll
ved helsestasjon

Fullførte
2-årskontrol-
ler i prosent
av alle
2-åringer

Fullførte
4-årskontrol-
ler i prosent
av alle
4-åringer

Kommunestørrelse

Vaksinasjoner i prosent av

Barn født Alle 1-åringer
1991, 3. 	
difteri	 1.MMR 3.polio

Hele landet 	 29,3 86,1 95,6

0 - 	 2000 	 33,8 85,3 93,6
2001 - 	 5000 	 48,4 90,1 98,6
5001 - 15000 	 31,5 87,3 100,4

15001 - 50000 	 18,7 80,3 92,9
50001 og over 	 29,1 88,8 92,5

Tabell 41.	 Helsestasjonsvirksomhet. To- og fireårskontroller. Vaksinasjoner til
barn for fylte fem år. Kommunestørrelse. 1991

86,7 92,8 95,6 93,8 93,4

89,7 90,8 101,8 100,1 100,4
94,2 94,9 100,3 96,9 99,7
87,7 96,1 100,4 95,2 95,8
82,0 91,7 95,8 93,4 91,8
86,9 89,8 88,8 91,1 89,3

Tabell 42.	 Skolehelsetjenesten. Undersøkelser og konsultasjoner i grunnskole og andre
institusjoner med grunnskoleopplegg pr. innbygger. Kommunestørrelse. 1991

Undersøkelser/konsultasjoner i alt
Kommunestørrelse

Ved helsesøster Ved lege

Hele landet 	 14,6 2,9

0 - 	 2000 	 16,3 4,1
2001 - 	 5000 	 17,7 3,5
5001 - 15000 	 15,9 3,0

15001 - 50000 	 13,7 2,7
50001 og over 	 12,5 2,7

Hele landet

	0 - 2000 	

	

2001 - 5000 	

	

5001 - 15000 	

	

15001 - 50000 	

	

50001 og over 	
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Tabell 43.	 Skolehelsetjenesten. Elever som ikke hadde fått ulike typer vaksina-
sjoner ved skolestart. Kommunestørrelse. 1991

Type vaksinasjon som eleven var uten

Difteri/tetanus	 3. polio	 MMR

I pro-	 I pro- I pro-
Kommunestørrelse Elever sent av Elever sent av Elever sent av

uten alle 6- uten alle 6- uten alle 6-
i alt åringer i alt åringer i alt åringer

Hele landet 	 828 1,7 1 086 2,2 1	 429 2,9

0 -	 2000 	 9 0,6 7 0,5 24 1,7
2001 -	 5000 	 76 1,1 84 1,2 201 2,8
5001 - 15000 	 180 1,2 243 1,6 330 2,1

15001 - 50000 	 219 1,6 274 1,9 380 2,7
50001 og over 	 344 3,0 478 4,1 494 4,3

Tabell 44.	 Skolehelsetjenesten. Elever gått ut av 9.	 klasse i	 1991 som ikke hadde
fått ulike typer vaksinasjoner i prosent av alle 16-åringer.
Kommunestørrelse

Type vaksinasjon som eleven var uten

5. polio 4.	 & 5. polio Difteri/tetanus MMR

Hele landet 	 4,2 0,6 3,1 4,5

0 -	 2000 	 3,2 0,3 1,6 2,9
2001 -	 5000 	 3,1 0,6 1,9 3,0
5001 - 15000 	 3,9 0,5 2,6 4,2

15001 - 50000 	 5,0 0,5 3,9 5,1
50001 og over 	 4,7 0,8 3,8 5,3
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Vedlegg

Helsedirektoratet 	 Årsstatistikk for
Postboks 8128 Dep 	 kommunehelsetjenesten. Del I
0032 OSLO 1

Oppgave over personell i kommunehelsetjenesten 1991

3 eksemplarer av de utfylte skjemaene sendes til Fylkeslegen innen 1. februar 1992.
Kommune 	 Fylke

	 For Byrået

Kontaktperson
	 Telefonnr.

A. Leger
1. Leger som er kjennetegnet ved at de har driftsavtale med kommunen pr. 31.12.91.

Registreringen skal ta utgangspunkt i total virksomhet for de leger som har driftsavtale med kommunen.
I første linje i skjema A.1 nedenfor fores opp omfanget av de legepraksiser som ligger til grunn for driftsavtalene. I de neste linjene
føres opp avtaler som er inngått med driftsavtaleleger om kommunalt lønnet arbeid på andre virksomhetsområder. Alle tall i skjemaet
skal gjelde det antall timer pr. uke som ligger til grunn for avtalene med kommunen.

A.1. Leger med driftsavtale som er opprettet og besatt pr. 31.12.91. Timeverk fordelt på virksomhetsområder

Virksomhet Klasse 1 Klasse 2 Klasse 3
Sum

klasse 1+2+3

Legepraksis (legevakt holdes utenfor) Timer pr.uke

Helsestasjonstjeneste ".,

Skolehelsetjeneste ,. 	 .,

Tilsyn ved sykehjem

Kommunalt drevet
bedriftshelsetjeneste l/ .I!

 -

Fengselshelsetjeneste If	 II 1

Annen kommunalt lønnet
legevirksomhet, jfr. lovens § 1-32) li	 II

 _____ -

..

Sum timer pr. uke tl	 li

Se den generelle rettledningen, pkt. 6.
Omfatter alle andre oppgaver som legen utfører på oppdrag fra kommunen, og som ikke er spesifisert i skjemaet ovenfor, jfr.

kommunehelseqenesteloven §§ 1-3 og 1-4, herunder også samfunnsmedisinske oppgaver. Spesifiser gjerne i egen merknad.

Apia leger med driftsavtale pr. 31.12.91 som utfører

18,75 timer eller mindre pr. uke Over 18.75 timer pr. uke  

MERKNADER
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2.

2. FastIonnsleger og turnuskandidater etter anse ttelsesforhold pr. 31.12.91

Her skal en bare ta med virksomheten til fastlønte leger som ikke har noen form for driftsavtale med kommunen. Ta ikke med
arbeid som utføres av avtaleleger i skolehelsetjeneste, helsestasjoner mv., selv am dette er arbeid som blir lønnet av kommunen på
fast avtalt timebasis. Avtalelegers timelønte arbeid skal bare tas med i skjema A.1 ovenfor.

Oppgaven kan vanligvis baseres på den tjenesteplan som er grunnlag for fastsetting av fastlønnstilskudd,  jfr. § 4 i forskrift om
fastsetting og utbetaling av folketrygdens tilskudd til delvis dekning av kommunens utgifter til helsetjenesten.

Avtalt forlenget arbeidstid skal tas med, med unntak for legevakttjeneste. Overtid skal ikke tas med.

A.2. Fastlønnslegers og turnuskandidaters virksomhet. Timeverk pr. uke for besatte stillinger pr. 31.12.91, fordelt på virksomhetsom-
råder

Virksomhet
Timer pr. uke

Fast ansatte leger Turnuskandidater

Legepraksis (legevakt holdes utenfor)

Helsestasjonsvirksomhet

Skolehelsetjeneste

Tilsyn ved sykehjem

Kommunalt drevet bedriftshelsetjenestell

Fengselsheisetjeneste

Annen kommunalt, lønnet legevirksomhet, jfr. lovens § 1-32)

Sum timer pr. uke

1)Se den generelle rettledningen, pkt. 6.
2)Omfatter alle andre oppgaver som legen utfører på oppdrag fra kommunen, og som ikke er spesifisert  i skjemaet ovenfor, jfr. kom-
munehelsetjenesteloven §§ 1-3 og 1-4, herunder også samfunnsmedisinske oppgaver. Spesifiser gjerne i egen merknad. Hvis stilling-
en som medisinsk-faglig ansvarlig lege har vært helt eller delvis  ubesatt, bor dette angis i egen merknad .

Antall fastIonte leger pr. 31.12.91 som  utfører

18.75 timer eller mindre pr. uke  	 Over 18.75 timer pr. uke

Antall turnuskandidater pr. 31.12.91 som utfører

18.75 timer eller mindre pr. uke  	 Over 18.75 timer pr. uke

MERKNADER:
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3.

3. Leger uten avtale pr. 31.12.91

Angi i timer pr. uke det totale omfanget av virksomheten til leger uten avtale, jfr. den generelle rettledningen, pkt. 5.

A.3. Leger uten avtale pr. 31.12.91. Timeverk pr. uke fordelt på virksomhetsområder

Virksomhet Timer pr. uke

Legepraksis (legevakt holdes utenfor)

Helsestasjonstjeneste

Skolehelsetjeneste • 	 •

Tilsyn ved sykehjem

Kommunalt drevet bedriftshelsetjeneste"

Fengselshelsetjeneste

Annen kommunalt lønnet legevirksomhet, jfr. !ovens § 1-32)

Sum timer pr. uke
k

1)Se den generelle rettledningen, pkt. 6.
2) Omfatter eventuelle andre oppgaver som legen utterer på oppdrag fra kommunen, og som ikke er spesifisert i skjemaet ovenfor,
jfr. kommunehelsetienesteloven §§ 1-3 og 1-4, herunder også samfunnsmedisinske oppgaver. Spesifiser gjerne i egen merknad.

Antall leger pr. 31.12.91 som utfører de oppførte timeverk:

Antall leger som pr. 31.12.91 har denne praksis som eneste virksomhet:

MERKNADER:
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B. Fysioterapeuter

1. Fysioterapeuter med driftsavtale og uten atale pr. 31.12.91

Skjema B. 1 nedenfor skal omfatte fysioterapeuter med driftsavtale med kommunen og fysioterapeuter uten avtale.
For fysioterapeuter med avtale tar en - tilsvarende som for leger - utgangspunkt i de avtaler om driftstilskudd som er inngått mellom
kommunen og den enkelte fysioterapeut.
Merk at en og samme fysioterapeut bare må komme med i en av de to kolonnene.
Under fysioterapeuter med driftsavtale skal også medregnes ansatte/leiere ved institutt med avtale.

B. 1. Fysioterapeuter. Timeverk pr. uke utfort av fysioterapeuter henholdsvis med og uten avtale pr. 31.12.91 fordelt på virksomhets-
områder".

Virksomhet Med avtale Uten avtale

Fysikalsk behandling Timer pr.uke

Helsestasjonstjeneste ..

Skolehelsetjeneste ..

Sykehjem (medregnet aldersavdeling i alders- og sykehjem) .

Kommunalt drevet bedriftshelsetjeneste 21
t.

Fengselshelsetjeneste t.

Annen kommungilt lønnet fysioterapivirksomhet,
jfr. lovens § 1-3 137

ii

Sum timer pr. uke ,,

Hvorav hjemmefysioterapi ,
Det må gjerne spesifiseres i merknadsieltet hvor mye tid som går med til henholdsvis rehabilitering og habilitering-

2)Se den generelle rettledningen, pkt. 6.
3)Spesifiser i merknad.

Ante fysioterapeuter med dri ftsavtale pr. 31.12.91 som utfører

18 timer eller mindre pr. uke 	 Over 18 timer pr. uke      

Antall fysioterapeuter uten avtale som praktiserer i kommunen pr. 31.12.91

MERKNADER:



40
5

2. Fastlønte fysioterapeuter og turnuskandidater pr. 31.12.91
Pa samme måte som i skjema A.2 for leger skal en bare ta med virksomheten til fastlønte fysioterapeuter uten noen form for
driftsavtale med kommunen.
Jfr. også ellers rettledningen til skjema A.2 på  foregående side.

B.2. Fastlønte fysioterapeuters og turnuskandidaters virksomhet. Timeverk pr. uke for besatte stillinger fordelt på virksomhetsområder l)

v irksomhet

Timer pr. uke
Fastlønte 	 —

fysioterapeuter
Turnus-

kandidater

Fysikalsk behandling

Helsestasjonstjeneste 	
.

Skolehelsetjeneste

Sykehjem (medregnet aldersavdeling i alders- og sykehjem) _

Kommunalt drevet bedriftshelsetjeneste 2)

Fengselshelsetjeneste

Annen kommunalt lønnet fysioterapivirksomhet, jfr. lovens § 1-3 3)

Sum timer pr. uke

Hvorav hjemmefysioterapi,	
1)Det må gjerne spesifiseres i merknadsfeltet hvor mye tid som går med til henholdsvis rehabilitering og habilitering.
2)Se den generelle rettledningen, pkt. 6.
3) Spesifiser i merknad.

Antall fastlønte fysioterapeuter pr. 31.12.91 som utfører

18 timer eller mindre pr. uke Over 18 timer pr. uke   

Antall turnuskandidater pr. 31.12.91 som utfører  

18 timer eller mindre pr. uke Over 18 timer pr. uke   

MERKNADER:
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6	 C. Sykepleiere, jordmodre og hjelpepleiere

1. Kommunalt ansatte sykepleiere pr. 31.12.91

Skjema C.1 nedenfor skal bare omfatte virksomheten til kommunalt ansatte sykepleiere.
Formålet med dette skjemaet er å få registrert hvordan sykepleiere med og uten spesialutdanning fordeler sin arbeidstid på de
forskjellige virksomhetsområder i kommunen. Dersom det ikke er overensstemmelse mellom utdanning og stilling, er det utdanningen
som skal danne grunnlag for registreringen i denne tabellen.
Kommunalt ansatte omfatter alle som lønnes av kommunale midler enten det er kommunen som er arbeidsgiver eller en annen
institusjon har arbeidsgiveransvar, men får utgiftene refundert over kommunalt budsjett. Hvis personell uten kommunalt ansettelsesfor-
hold lønnet av kommunen ikke er medregnet i skjemaet tidligere år, må dette spesifiseres i merknad.

C.1. Kommunalt ansatte sykepleiere. Timeverk pr. uke for besatte stillinger pr. 31.12.91

Virksomhet Helsesøstre
Psykiatriske
sykepleiere

Geriatriske
sykepleiere

Andre
sykepleiere

Sykepleiere
i alt

Helsestasjonstjeneste Timer pr.uke

Skolehelsetjeneste II 	 II

Kommunalt drevet
bedriftshelsetjeneste / / . 	 „

Hjemmesykepleie .. 	 .

Sykehjem (medregnet aldersavd.
i kombinerte alders- og sykehjem) II	 N

Tilknyttet legepraksis
(utenom legevakt)

. 	 ..

Fengselshelsetjeneste -

Annen kommunal virksomhet2) II	 Of

Sum timer pr. uke
PI	 II

/,/ Se den generelle rettledningen, pkt. 6., 
Spesifiser i merknad.

Antall ansatte sykepleiere i kommunehelsetjenesten pr. 31.12.91

Halv stilling eller mindre 	

Herav antall som kommunen har arbeidsgiveransvar for

Mir enn halv stilling  

Halv stilling eller mindre  Mer onn halv stilling        

MERKNADER:



Virksomhet Timer pr. uke

Helsestasjonstjeneste

Hjemmesykepleie

Sykehjem (medregnet aldersavdeling i kombinerte alders- og sykehjem)

Bedriftshelsetjeneste

Fengselshelsetjeneste

Annen kommunal virksomhet l)

Sum timer pr. uke

2. Jordmødre i kommunehelsetjenesten pr. 31.12.91
C.2. Jordmodre med arbeid i kommunehelsetjenesten

Ansettelses-/praksisvilkår
.

imer pr. uke

red, psill s- Helsestasjons-
virksomhet

Annen kommunal
virksomhet

aft I kommune-
helsetienesten

Timelonte jordmødre med fast ansettelse i
fylkeskommunal eller annen offentlig institusjon

. , .
FastIonte jordmødre med kommunal stilling
som hovedyrke, heltid eller deltid
Privatpraktiserende iordmodre med
timelont arbeid i kommunehelsetjenesten

Jordmødre i turnustjeneste 	 . ___.
1) inkluderer ledsagertjeneste i forbindelse med fødsel.

3. Kommunalt ansatte hjelpepleiere pr. 31.12.91
Skjema C.3 nedenfor skal bare omfatte virksomheten til kommunalt ansatte hjelpepleiere.

Kommunalt ansatte omfatter alle som 'wines av kommunale midler enten det er kommunen som er arbeidsgiver eller en annen
institusjon har arbeidsgiveransvar, men får utgiftene refundert over kommunalt budsjett. Hvis personell uten kommunalt
ansettelsesforhold lønnet av kommunen Ikke er medregnet i skjemaet tidligere år, må dette spesifiseres i merknad.

C.3. Kommunalt ansatte hjelpepleiere. Timeverk pr. uke for besatte stillinger pr. 31.12.91 fordelt på virksomhetsområder

1) Se den generelle rettledningen, pkt. 6. Spesifiser i merknad.

Antall ansatte hjelpepleiere i kommunehelsetjenesten pr. 31.12.91.

Halv stilling eller mindre  	 Mer enn halv stilling 	

Herav entail som kommunen har arbeidsgiveransvar for

Halv stilling eller mindre  	 Mer enn halv stilling 	

MERKNADER:
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D. Annet personell i kommunehelsetienesten
Som nevnt i den generelle rettledningen skal vi her bare ha registrert personell som arbeider i kommunehelsetjenesten slik denne er
defined i Lov om kommunehelsetjeneste § 1-3, dvs. også om andre enn de kommunen har arbeidsgiveransvar for. Ta f.eks. ikke
med veterinærer ansatt i den interkommunale næringsmiddelkontroll eller psykologer ansatt i PP-tjenesten. For psykologer som også
er ansatt i PP-tjenesten skal bare det arbeidet som utføres etter avtale med den kommunale helsetjeneste fores opp. Virksomheten
oppgis 1 timer pr. uke med en desimal.
Vaktmester, kjekken- og rengjoringspersonale skal ikke fores I denne statistikken.

D 1. Annet personell i kommunehelsetjenesten med pasientkontakt. Timeverk for besatte stillinger pr. 31.12.91

Virksomhet

Annet personell
Timer pr. ukeErgoterapeut

(off. godkjent)
Verne-
pleier

.

T

Psykolog Annet med
helsefaglig_

utdanning '''''

Annet uten
helsefaglig
utdanning

i
I hjemmesykepleien

Hos fastIonnslege
.

Ved sykehjem
(medregnet aldersavdelinger
i kombinerte alders- og
sykehjern)

r 	 4

I fengselshelsetjeneste
, 4

Ved helsestasjon
,

I bedriftshelsetjeneste

. 	 ,

Annet2)

Sum timer pr. uke
I.

1)Her flares bare personell med offentlig godkjenning.
2)Spesifiser i merknad.

D 2. Annet personell i kommunehelsetjenesten uten pasientkontakt. Timeverk for besatte stillinger pr. 31.12.91

Type personell Timer pr. uke

Administrativt
personell

Sjefs- og saksbehandlernivå

Kontorpersoneli

Teknisk-
hygienisk
personell

Helserådsinspekterer 	 .

Veterinærer

Ingeniarer

Andrei)

1) Spesifiser i merknad.

I kommuner med felles helse- og sosialadministrasjon vil oppgave over tiden som går med til helseadministrasjon delvis måtte
baseres på skjønn.

MERKNADER:
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E. Ubesatte avtalehjemler og fastlonnsstillinger pr. 31.12.91 og endringer i

driftsavtaler og fastionnsstillinger i løpet av 1991

I . Ubesatte avtalehjemler og fastionnsstillinger
I skjema E.1 nedenfor ber vi om A få oppgitt antall avtalehjemler og fastlønte stillinger som var ubesatt pr. 31.12.90, omregnet til hole
stillinger med en desimal. For leger regnes 37.5 timer pr. uke som en hel stilling. For fysioterapeuter regnes 36 timer pr. uke tom en
hel stilling. For de andre personellgruppene regnes som hel stilling det antall timer pr. uke som gjelder ifølge avtale for vedkommende
yrkesgruppe.
Som nevnt i den generelle rettledningen pkt. 7 skal hjemler/stillinger bare regnes som ubesatt hvis de pr. 31.12.91 har von ubesatt i
4 måneder eller mer. Hjemler/stillinger som har vært besatt med kvalifisert vikar, skal ikke regnes som ubesat

E.1 . Ubesatte avtalehjemler og fastlønnsstillinger pr. 31.12.91, omregnet til hele stillinger l /
----.

Antall ubesatte
hjemler/stillinger

Leger
Med driftsavtale 	 !

Fastlønnsstillinger

Fysioterapeuter Med driftsavtale

FastIonnsstillinger ______________________________________

Sykepleiere,
jordmodre
og
hjelpepleiere

Helsesostre

Psykiatriske sykepleiere
, .P..■

Geriatriske sykepleiere

Andre sykepleiere

Jordmodre

Hjelpepleiere

Annet
kommunalt
helsepersonell

Teknisk-hygienisk personell

Ergoterapeuter (off. godkj.)

Vernepleiere_

Psykologer .

1) Se den generelle rettledningen, pkt. 3 og 7.

	■•■.............

MERKNADER:
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2. Endringer i omfanget av driftsavtaler og fastlønnsstillinger  i le/pet av 1991
1 skiema E.2 nedenfor ber vi om å få informasjon om kommunen har opprettet/utvidet eller inndratt/redusert driftsavtaler eller fast-
lønnsstillinger i løpet av 1991.
Som utvidelse regnes f.eks. omgjøring fra deltids- til heltidsstilling. Omvendt regnes omgjøring fra hel- til deltidsstilling som reduksjon.
Endringene oppgis i beregnede hele stillinger med en desimal. Bruk 37.5 timer som omregningsfaktor for leger og 36 timer pr. uke for
fysioterapeuter. For de andre personellgruppene brukes det antall timer pr. uke som gjelder ifølge avtale for vedkommende yrkes-
gruppe
Merk at det bare er endringene, dvs. differansen mellom omfanget av avtaler/stillinger pr. 31.12.91 og pr. 1.1.91, som skal oppgis.

E.2. Endringer i omfanget av driftsavtaler og fastlønnsstillinger fra 1.1.91 til 31.12.91

Opprettet/utvidet
-

Inndrattiredusert

Leger
Med driftsavtale

Fastlønnsstillinger

Fysioterapeuter Med driftsavtale

Fastlønnsstillinger

Sykepleiere,
jordmodre
og
hjelpepleiere

 .

Helsesøstre

Psykiatriske sykepleiere

Geriatriske sykepleiere

Andre sykepleiereere

Jordmødre

Hjelpepleiere

Annet
kommunalt
helsepersonell

Teknisk-hygienisk personell

Ergoterapeuter (off. godkj.)

Vernepleiere

Psykologer

' MERKNADER:
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Årsstatistikk for
Postboks 8128 Dep 	 kommunehelsetjenesten. Del I
0032 OSLO 1

Oppgave over personell i kommunehelsetjenesten 1991
Generell rettledning for utfylling av skjemaene

1. Skjemaene

Personelloppgaven omfatter 5 deler:
A. Leger (Skjema A.1 - A.3)
B. Fysioterapeuter (Skjema 8.1 og B.2)
C. Sykepleiere, jordmødre og hjelpepleiere (skjema C-1-C.3)
D. Annet personell i kommunehelsetjenesten(skjema 0.1 og D.2
E. For alle personellgrupper: Ubesatte avtalehjemler og

fastlønnsstilling og endringer omfanget av hjemler/
stillinger i 1990 (Skjema E-1 og E2).

MERK: Legevaktvirksomhet skal ikke være med i personell-
oppgavene.

2. Telletidspunkt

I alle skjemaene i del A-D (skjema A.1-D.2) ber vi om oppgaver
med utgangspunkt i forholdene pr. 31.12.91.
Dette betyr at registreringen av arbeidstid etter virksomhetsom-
råder skal være basert på de avtaler som gjaldt ved utgangen av
1991.

I de tilfeller det ikke . er inngått avtale, kan registreringen skje med
utgangspunkt i fordelingen på virksomhetsområder i en normal
arbeidsuke.

3. Registreringsenhet

I alle skjemaene A.1-A.3, 13.1 og B.2, C.1-C.3 og D.1, ber vi om
oppgaver over arbeidstid fordelt på virksomhetsområder målt
timer pc,uke.

Dersom en kommune har f.eks. tre leger med driftsavtale i klasse
1 med avtalt legepraksis i henholdsvis 34, 20 og 38 timer pr.
uke, oppgis summen 92 i kolonnen for klasse 1 i linjen for lege-
praksis.

I tillegg til antall timeverk ber vi om å få oppgitt hvor mange
personer som utfører de oppførte timene. For grupper med drifts-
avtale og for fastlønte er det angitt en todeling for A få oversikt
over hvor mange som har en avtale som tilsvarer halvtidsstilling
eller mindre.

MERK: La ikke noen av skjemarutene være "blanke". Sett 0
(null) i ruter for personellgrupper/virksomhetsområder som ikke er
aktuelle for kommunen.

Dersom kommunen helt mangler noen av de data det spørres
om, eller har andre merknader til skjemaene, ber vi om at dette
opplyses om i merknadsrubrikkene i skjemaet, eller på eget ark.

Bruk bare en desimal i registreringen.

4. Personell som skal regnes med

Alt personell som arbeider i kommunehelsetjenesten slik denne
er definert i lov nr. 66 av 1982 om helsetjenesten i kommunene
§ 1-3 og lov nr. 55 av 1986 om endringer av lov nr. 66 § 1-3 skal
regnes unntatt annet personell uten pasientkontakt ved sy-
kehjem, så som kjøkkenhjelp, rengjøringspersonale, vaktmestere
0.1.

Når det gjelder kombinerte alders- og sykehjem, skal også perso-
nalet i aldershjemsavdeling medregnes. Hjemmehjelpere og hus-
morvikarar skal Dike regnes med.

Pass på at ikke noe personell (avtalehjemler/stillinger) kommer
med i mer enn ett av skjemaene i Del I.

Engasjement og ekstrahjelp skal også registreres pr.
31.12.1991,men bare regnes med i tilfeller der de har vart lenger
enn 4 måneder (fra for 1. september).

5. Leger og fysioterapeuter uten avtale

I skjema A.3 og i 2. kolonne av skjema 8.1 ber vi om oppgave
over den kurative virksomheten for henholdsvis leger og fysiote-
rapeuter uten driftsavtale med kommunen. Slike leger og fy-
sioterapeuter skal ifølge lege- og fysioterapeutlovene gi melding
om sin virksomhet til det lokale trygdekontor og den offentlige
legelhelserådet.

Administrativt personell på sjefs- og saksbehandlernivå skal re-
gistreres under pkt. D2 bare dersom stillingen er ervervet  i kon-
kurranse med andre yrkesgrupper. Dette betyr f,eks. at dersom
en administrativ stilling forutsetter legeutdanning, skal den re-
gistreres som lege under pkt. A, ikke under pkt. 02.

6. Nærmere om enkelte virksomhetsområder

Kommunalt drevet bedriftshelsetjeneste:
Her skal det bare tas med tid som er aysatt til bedriftshelsetje-
neste som drives i kommunens regi, medregnet bedriftshelse-
tjeneste for de ansatte i kommunen.

Kommunalt drevet fengselshelsetjeneste
Fengselshelsetjenesten ble fra 1.1.88 underlagt kommunalt an-
svar. Her skal bare medregnes arbeid utfort etter avtale med
kommunen.

Annen kommunalt lønnet virksomhet:
Dette er en samlepost for andre kommunalt !ante arbeidsopp-
gayer enn de som er nevnt ellers i de aktuelle skjemaene.

7. Midlertidig ubesatte avtalehjemler/stillinger

I enkelte tilfeller kan avtalehjemler eller fastlønnsstillinger være
ubesatt pr. 31.12.91 på grunn av permisjon, sykdom eller av
andre grunner. Dersom fraværet pr. 31.12.91 har vart i mindre
enn 4 måneder, dvs. at fraværet begynte etter 1. september, skal
avtalehjemmelen eller stillingen likevel regnes som besatt og tas
med i skjemaene A.1-E.2. I skjema E.1 skal det bare tas med
avtalehjemler/stillinger som pr. 31.12.91 hadde stått ubesatt i 4
måneder eller mer.

Dersom en stilling er besatt av en person som ikke har den ut-
danningen som kreves til stillingen, skal den regnes som ubesatt.
F.eks. skal en hjelpepleier som fungerer i en sykepleierstilling
registreres som hjelpepleier, mens sykepleierstillingen registreres
som ubesatt.
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Vedlegg 2

Helsedirektoratet
Postboks 8128 Dep
0032 OSLO 1

Årsstatistikk for
kommunehelsetjenesten. Del II

Årsrapport for heisestasjoner 1991

3 eksemplarer av det utfylte skjemaet sendes til fylkeslegen innen 1. februar 1992.

Kommune
—

Fylke
,

For Byrået

Kontaktperson 	 - Telefonnr.

1. Antall nyinnskrevne gravide kvinner som har møtt til svangerskapskontroll ved helsestasjonen

2. Antall forstegangs hjemmebesøk til nyfødte innen 4 uker etter fødsel

3. Antall førstegangs hjemmebesøk hos familier forut for adopsjon og fosterhjemsplassering

4. Antall fullstendige helseundersokelser/legekontroller av spedbarn innen utgangen av 8. leveuke

5. Antall fullførte 2—årskontroller _

6. Antall fullførte 4—årskontroller innen fylte 5 år

7.
Antall barn som har fått følgende vaksinasjoner før fylte 2 dr:
3. kikhostevaksinasjon _

8. 3. tetanusvaksinasjon

9. 3. difterivaksinasjon

10. 3. poliovaksinasjon

11., 1. MMR—vaksinasjon ,

12. Antall fullførte/avsluttede fødselsforberedende kurs i 1991

13., Antall fullførte/avsluttede samtalegrupper om helseproblemer i 1991

Rettledning

1. Her oppgis antall nyinnskrevne kvinner, ikke antall konsultasjoner. Hver kvinne skal telles kun en gang i hvert svangerskap og
da i forbindelse med første kontroll. Kvinne som flytter i løpet av svangerskapet skal kun telles ved den helsestasjon der hun
begynte kontrollen.

2. Her oppgis antall gjennomførte besøk. Tellingen skjer bare i forbindelse med første hem*.
4. Her menes undersøkelse som er anbefalt for dette alderstrinn i henhold til Håndbok for helsestasjoner, kap. 4.
5. Dersom undersøkelsen ikke kan fullføres i forbindelse med ett besøk, skal den telles først når den er fullført. Med fullført 2-års-

kontroll forstås fullstendige undersøkelser ved helsesøster og lege i henhold til Håndbok for helsestasioner, kap. 4.
6. Dersom kontrollen deles opp, slik at f.eks. syn og horsel ikke testes før barnet er nærmere 5 år, skal undersøkelsen telles først

når siste del er fullført.

Sted, dato 	 Underskrift

RA-9981 	 12.91. 2 000
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Vedlegg 3

Årsstatistikk for
kommunehelsetjenesten. Del Ill

Helsedirektoratet
Postboks 8128 Dep
0032 OSLO 1

Årsrapport for skolehelsetjenesten 1991
3 eksemplarer av det utfylte skjemaet sendes til fylkeslegen innen 1. februar 1992.

Kommune
	 Fylke

	 For SSB

Kontaktperson
	 Telefonnr.

1. Antall undersøkelser/konsultasjoner v/helsesoster i henholdwis
grunnskole og i andre institusjoner med grunnskoleopplegg' )

1

,w

2. Antall undersøkelser/konsultasjoner v/lege i henholdsvis 	 „
grunnskole og i andre institusjoner med grunnskoleopplegg" ,

3. Antall elever som begynte i 1. klasse i grunnskolen2)

Herav antall som ikke har fått følgende vaksiner før opptak i grunnskolen

4. 3. difteri-, tetanusvaksine

5. 3. poliovaksine I

6. MMR-vaksine
7. Antall elever som gikk ut av 9. klasse + elever som ble utskrevet av

ungdomsskolen for fullført 9.klasse 3)

Antall personer som avsluttet sin grunnskoleopplæring uten å ha fått følgende vaksiner:

8. 5. poliovaksine

9. Av disse heller ikke 4. poliovaksine

10.Difteri-, tetanusvaksine

11. MMR-vaksine
, .

Rettledning

Med "undersokelse/konsultasjon" menes enhver kontakt mellom elev og helsepersonell  utover kontakt bare med henblikk på
timebestilling eller for andre administrative formdl. I begrepet er inkludert  såvel en eventuell basisundersøkelse ved skolestart
som senere rutineundersøkelser, oppfølgingskontroller og indhAduelle undersøkelser eller samtaler.
Som nevnere for å bere ne prosentvis dekning vil vi benytte både antall innskrevne elever og alle som fyller 7 Ar  i kalenderåret,
dvs. både barn som har 'begynt i ordinær grunnskole og barn som har fått alternativt tilbud samt de som har fått utsatt skolestart.
Vi ber om at det i egen mer nad gjøres rede for hvordan skolehelsetjenesten vil folge opp barn som ikke har begynt i ordinær
grunnskole.
Som nevnere for å beregne prosentvis dekning vil vi benytte både antall elever oppgitt under pkt. 7, og antall personer som
fyller 16 dr i kalenderåret. Vi ber om at det i egen merknad  gjøres rede for hvilket tilbud de barn og unge har  fått som ikke har
fulgt ordinær grunnskole.
Skal gjelde antall elever som gikk ut av 9. klasse uten d ha fått de angitte vaksiner. Beboere/pasienter i andre institusjoner med
grunnskoleopplegg vurderes enten når de går ut av 9. klasse eller når de fyller 16 Ar, hvis dette skjer først

Sted, data 	 Underskrift

1)

2)

3)

4)
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Publikasjoner sendt ut fra Statistisk sentralbyrå etter 1.januar 1992.
Emneinndelt oversikt

Publications issued by the Central Bureau of Statistics since i January 1992.
Survey arranged by subject matter

O. Generelle emner General subject
matters

Statistisk årbok 1992 Statistical Yearbook.
1992494s. (NOS C; 32) 95 kr
ISBN 82-537-3687-8 ISSN 0377-8908

1. Naturressurser og naturmiljø Na-
tural resources and environment

10. Ressurs- og miljøregnskap Resource and
environment accounts

Bomiljø og ulikhet Omfordeling og endring
av miljøproblemer på bostedet/Anders Barstad
(RAPP; 9317) Under utgivelse

Klima, Økonomi og tiltak (KL0KT)/1Cnut
Mourn (red.) 1992-97s. (RAPP; 92/3) 90 kr
ISBN 82-537-3647-9 ISSN 0332-8422

Miljøkostnader i makroperspektiv/Anne
Brendemoen, Solveig Glomsrød og Morten
Aaserud. 1992-46s. (RAPP; 92/17) 75 kr
ISBN 82-537-3684-3 ISSN 0332-8422

Naturressurser og miljø 1991 Energi, luft,
fisk, skog, jordbruk, kommunale avløp, avfall,
miljøindikatorer Ressursregnskap og analyser.
1992-154s. (RAPP; 92/1) 100 kr
ISBN 82-537-3651-7 ISSN 0332-8422

Naturressurser og miljø 1992 Energi, luft,
fisk, skog, jordbruk, kommunale avløp, avfall
Ressursregnskap og analyser (RAPP; 93/1)
Under utgivelse

Natural Resources and the Environment 1991.
1992-159s. (RAPP; 92/1A) 100 kr
ISBN 82-537-3668-1 ISSN 0332-8422

12. Energi Energy

Ressursbruk og produksjon i kraftsektorenfror
Amt Johnsen. 1992-35s. (RAPP; 92/20) 75 kr
ISBN 82-537-3696-7 ISSN 0332-8422

19. Andre ressurs- og miljøemner Other
subject matters related to resources and
environment

Avfallsstatistikk Prøveundersøkelse for
kommunalt avfall og gjenvinning/Astrid
Busengdal og Ole O. Moss.
1992-37s. (RAPP; 92/25) 75 kr
ISBN 82-537-3782-3 ISSN 0332-8422

Faktoretterspørsel i transportproduserende
sektor/Anne Brendemoen. 1993-49s. (RAPP;
93/2) 75 kr ISBN 82-537-3814-5
ISSN 0332-8422

2. Sosiodemografiske emner Socio-
demographic subject matters

20. Generelle sosiodemografiske
emner General sociodemographk subject
matters

Levekårsundersøkelsen 1991 Survey of Level
of Living. 1992-226s. (NOS C; 43) 105 kr
ISBN 82-537-3735-1 ISSN 0800-7233

21. Befolkning Population

Befolkningsstatistikk 1992 Hefte 1
Endringstal for kommunar 1990-1992
Population Statistics 1992 Volume I
Population Changes in Municipalities.
1992-53s. (NOS C; 26) 65 kr
ISBN 82-537-3670-3 ISSN 0801-6682

Befolkningsstatistikk 1993 Hefte I
Endringstal for kommunar 1991-1993
Population Statistics 1993 Volume I
Population Changes in Municipalities.
(NOS C; 77) Under utgivelse

Befolkningsstatistikk 1992 Hefte 11
Folkemengd 1. januar Population Statistics
1992 Volume II Population 1 January.
1992-145s. (NOS C; 40) 75 kr
ISBN 82-537-3730-0 ISSN 0801-6690

Befolkningsstatistikk 1991 Hefte III
Oversikt Population Statistics Volume III
Survey. 1991-143s. (NOS B; 988) 70 kr
ISBN 82-537-3582-0 ISSN 0801-6704

Giftermål og barn - bedre sent enn aldri/Turid
Noack og Svein Blom (SOS; 81)
Under utgivelse
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Befolkningsstatistikk 1992 Hefte III Oversikt
Population Statistics Volume III
Survey (NOS C; 58) Under utgivelse

Flytting og utdanning 1986-1989 Noen
hovedresultater fra en undersøkelse av
innenlandske flyttinger på landsnivå og
utdanning/Lasse Sigbjørn Stambøl. 1992-73s.
(RAPP; 92/15) 90 kr ISBN 82-537-3682-7
ISSN 0332-8422

22. Helseforhold og helsetjeneste Health
conditions and health services

Dødsårsaker 1990 Causes of Death.
1992-172s. (NOS C; 15) 85 kr
ISBN 82-537-3642-8 ISSN 0550-032X

Dødsårsaker 1991 Causes of Death.
(NOS C; 79) Under utgivelse

Dødelighet ved ulykker 1956-1988/Finn
Gjertsen. 1992-127s. (RAPP; 92/8)
100 kr ISBN 82-537-3652-5
ISSN 0332-8422

Helseinstitusjoner 1990 Health Institutions.
1992-106s. (NOS C; 13) 70 kr
ISBN 82-537-3632-0 ISSN 0333-3701

Helsestatistikk 1990 Health Statistics.
I992-108s. (NOS C; 25) 75 kr
ISBN 82-537-3636-3 ISSN 0332-7906

Helsestatistikk 1991 Health Statististics
(NOS C; 74) Under utgivelse

Kommunehelsetjenesten 1990 Municipal
Health Survey (NOS C; 66) Under utgivelse

Kommunehelsetjenesten Årsstatistikk for
1990. 1992-56s. (RAPP; 92/9) 90 kr
ISBN 82-537-3653-3 ISSN 0332-8422

Pasientstatistikk 1991. 1992-76s.
(RAPP; 92124) 90 kr ISBN 82-537-3780-7
ISSN 0332-8422

23. Utdanning og skolevesen Education and
educational institutions

Utdanningsstatistikk Grunnskolar I. september
1991 Educational Statistics Primary and
Lower Secondary Schools 1 September 1991.
1992-104s. (NOS C; 29) 75 kr
ISBN 82-537-3679-7 ISSN 0332-804X

Utdanningsstatistikk Universiteter og høg-
skoler 1. oktober 1990 Educational Statistics
Universities and Colleges 1 October 1990.
1992-124s. (NOS C; 42) 75 kr
ISBN 82-537-3732-7 ISSN 0300-5631

Utdanningsstatistikk Videregående skoler
1. oktober 1990 Educational Statistics Upper
Secondary Schools 1 October 1990. 1993-
103s. (NOS C; 47) 65 kr
ISBN 82-537-3743-2 ISSN 0332-8031

Utdanningsstatistikk Videregående skoler
1. oktober 1991 Educational Statistics Upper
Secondary Schools 1 October 1991
(NOS C; 72) Under utgivelse

24. Kulturelle forhold, generell tidsbruk, ferie
og fritid Culture, time use, holidays and
leisure

Døgnet rundt Tidsbruk og tidsorganisering
1970-90 Tidsnyttingsundersøkelsene/Gustav
Haraldsen og Hege Kitterød. 1992-185s.
(SOS; 76) 189 kr ISBN 82-537-3639-8
ISSN 0801-3845

Feriereiser 1991/1992/ Odd Vaage
(RAPP; 93/8) Under utgivelse

Tidsbruk og tidsorganisering 1970-90
The Time Budget Surveys. 1992-232s.
(NOS C; 10) 105 kr ISBN 82-537-3637-1

25. Sosiale forhold og sosialvesen Social
conditions and social services

Barnehager og tilbud til 6-åringer i skolen
1991 Child Care Institutions and Educational
Programmes for 6 Year Olds. 1992-73s.
(NOS C; 53) 65 kr ISBN 82-537-3773-4
ISSN 0803-4664

Folketrygden Utviklingen fra 1967 til
1990/Else Helena Flittig. 1992-52s.
(RAPP; 92/14) 90 kr ISBN 82-537-3675-4
ISSN 0332-8422

Pleie- og omsorgstjenesten i kommunene
1989/Jon Holmøy. 1993-136s. (RAPP; 93/3)
100 kr ISBN 82-537-3811-0 ISSN 0332-8422

Sosialstatistikk 1990 Social Statistics.
1992-91s. (NOS C; 16) 65 kr
ISBN 82-537-3643-6 ISSN 0333-2055

Sosialstatistikk 1991 Social Statistics.
1993-83s. (NOS C; 64) 65 kr
ISBN 82-537-3812-9 ISSN 0333-2055
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Trygdestatistikk Alderspensjonister
1988-1990 National Insurance Old Age
Pensioners. 1992-93s. (NOS C; 22) 75 kr
ISBN 82-537-3662-2 ISSN 0800-4064

Trygdestatistikk Enslige forsørgere 1988-1990
National Insurance Single Parents. 1992-84s.
(NOS C; 18) 65 kr ISBN 82-537-3649-5
ISSN 0800-4064

26. Rettsforhold og rettsvesen The law and
legal institutions

Kriminalstatistikk 1990 Criminal Statistics.
1992-151s. (NOS C; 2) 80 kr
ISBN 82-537-3606-1 ISSN 0333-3914

Kriminalstatistikk 1991 Criminal Statistics
(NOS C; 73) Under utgivelse

27. Levekår Level of living

Økonomiske levekår for barnefamilier og
eldre 1970-1986/Jan Lyngstad. 1992-80s.
(RAPP; 92/11) 90 kr ISBN 82-537-3660-6
ISSN 0332-8422

3. Sosiookonomiske emner
Socioeconomic subject matters

30. Generelle sosioøkonomiske emner General
socioeconomic subject matters

Arbeidsmiljø 1989 Working Conditions. 1992-
120s. (NOS C; 9) 75 kr ISBN 82-537-3628-2

31. Folketellinger Population censuses

Folke- og boligtelling 1990 Dokumentasjon av
kodeopplegget i Folke- og boligtelling 1990/
Ida Skogvoll. 1992-27s. (RAPP; 92/19) 75 kr
ISBN 82-537-3695-9 ISSN 0332-8422

Folke- og bolig-telling 1990 Dokumentasjon av
de statistiske metodene/Magnar Lillegård.
1993-48s. (RAPP; 93/4) 90 kr
ISBN 82-537-3818-8 ISSN 0332-8422

Folke- og boligtelling 1990 Dokumentasjon
av kontroll- og opprettingsregler for
skjemakjennemerker/Ida Skogvoll. 1992-48s.
(RAPP; 92/18) 75 kr ISBN 82-537-3694-0
ISSN 0332-8422

Informasjonen om Folke- og boligtelling 1990
i massemediene/Liv Argel. 1992-68s.
(RAPP; 92/6) 90 kr ISBN 82-537-3645-2
ISSN 0332-8422

32. Arbeidskraft Labour

Arbeidsmarkedstatistikk 1991 Labour Market
Statistics. 1992-196s. (NOS C; 20) 85 kr
ISBN 82-537-3659-2 ISSN 0078-1878

33. Lonn Wages and salaries

Lønnsstatistikk 1991 Wage Statistics. 1992-
143 s. (NOS C; 46) 75 kr ISBN 82-537-
3741-6 ISSN 0078-1916

Lønnstelling for arbeidere i oljeutviunning,
bergverksdrift og industri 3. kvartal 1990
Wage Census for Workers in Oil Extraction,
Mining and Manufacturing 3rd Quarter.
1991-145s. (NOS C; 6) 80 kr
ISBN 82-537-3623-1 ISSN 0803-6012

34. Personlig inntekt og formue Personal
income and property

Familiesituasjon og Økonomi En
sammenlikning av husholdningers
levestandard/Arne S. Andersen. 1992-70s.
(RAPP; 91/19) 80 kr ISBN 82-537-3627-4

Inntekts- og formuesstatistikk 1982, 1984-
1990 Income and Property Statistics
(NOS C; 70) Under utgivelse

Personlig inntekt, formue og skatt 1980-1989
Rapport fra registerbasert skattestatistikk/
Børge Strand. 1992-50s. (RAPP; 91/18) 60 kr
ISBN 82-537-3618-5 ISSN 0332-8422

35. Personlig forbruk Personal consumption

Forbruksundersøkelse 1989-1991 Survey of
Consumer Expenditure (NOS C; 65) Under
utgivelse

39. Andre sosioøkonomiske emner
Other sociodemocratic matters

Framskriving av arbeidsstyrke og utdanning
Mikrosimuleringsmodellen MOSART 1/Leif
Andreassen, Truls Andreassen, Dennis
Fredriksen,Gina Spurkland ogYngve Vogt
(RAPP; 93/6)Under utgivelse

4. Næringsøkonomiske emner
Industrial subject matters

40. Generelle næringsøkonomiske emner
General industrial subject matters
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Regnskapsstatistikk 1990 Industri og
varehandel Statistics of Accounts
Manufacturing, Wholesale and Retail Trade.
1992-145s. NOS C; 21) 75 107
ISBN 82-537-3661-4 ISSN 0802-684X

41. Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst
Agriculture, forestry, hunting, fishing,
sealing and whaling

Fiske og oppdrett av laks mv. 1990 Fishing
and Rearing of Salmon etc. 1992-86s.
(NOS C; 56) 65 kr ISBN 82-537-3779-3
ISSN 0801-8197

Fiskeristatistikk 1989-1990 Fishery Statistics.
1992-145s. (NOS C; 4) 75 kr
ISBN 82-537-3621-5 ISSN 0801-8197

Jaktstatistikk 1991 Hunting Statistics.
1992-57s. (NOS C; 41) 65 kr
ISBN 82-537-3731-9 ISSN 0550-0400

Jordbruksstatistikk 1990 Agricultural
Statistics. 1992-136s. (NOS C; 1) 80 kr
ISBN 82-537-3602-9 ISSN 0078-1894

Jordbruksstatistikk 1991 Agricultural
Statistics. (NOS C; 71) Under utgivelse

Landbruksteljing 1989 Hefte I Eigedomar -
Arealressursar Census of Agriculture and
Forestry Volume I Properties - Area
Resources 1992-161s. (NOS C; 23) 85 kr
ISBN 82-537-3663-0

Landbruksteljing 1989 Hefte II Alder -
Inntekt - Sysselsetjing - Fagutdanning Census
of Agriculture and Forestry Volume II Age -
Income - Employment - Vocational Training.
1992-117s. (NOS C; 12) 70 kr
ISBN 82-537-3631-2

Landbruksteljing 1989 Hefte III Inves-
teringar - Maskinar - Bygningar Census of
Agriculture and Forestry Volume 111
Investments - Machines - Buildings.
I992-108s. (NOS C; 52) 75 kr
ISBN 82-537-3772-6

Landbruksteljing 1989 Hefte IV Jordbmk
Census of Agriculture and Forestry Volume
IV Agriculture - Area Utilization. 1992-143s.
(NOS C; 24) 85 kr ISBN 82-537-3664-9

Landbruksteljing 1989 Hefte V Husdyr
Census of Agriculture and Forestry Volume V
Livestock. 1992-95s. (NOS C; 30) 75 kr
ISBN 82-537-3680-0

Landbruksteljing 1989 Hefte VI Hagebruk
Census of Agriculture and Forestry Volume
ViHorticulture. 1992-155s. (NOS C; 55)
85 kr ISBN 82-537-3777-7

Landbruksteijing 1989 Hefte VII Skogbruk -
Utmarksressursar Census of Agriculture and
Forestry 1989 Volume VII Forestry -
Outfield Resources. 1992-130s. (NOS C; 5)
70 kr ISBN 82-537-3622-3

Resultatkontroll jordbruk 1992 (RAPP; 93/12)
Under utgivelse

Skogavvirkning 1990191 Roundwood Cut.
1992-58s. (NOS C; 44) 65 kr
ISBN 82-537-3739-4 ISSN 0800-3637

Skogstatistikk 1990 Forestry Statistics.
1992-131s. (NOS C; 17) 75 kr
ISBN 82-537-3648-7 ISSN 0468-8155

Skogstatistikk 1991 Forestry Statistics
(NOS C; 59) Under utgivelse

Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen
1986-1989. 1992-34s. (RAPP; 92/4) 75 kr
ISBN 82-537-3633-9 ISSN 0332-8422

Veterinærstatistikk 1990 Veterinary Statistics.
1992-92s. (NOS C; 31) 65 kr
ISBN 82-537-3681-9 ISSN 0303-6561

42. Oljeutvinning, bergverk, industri og
kraftiorsyning Oil extraction, mining and
quarrying, manufacturing, electricity and gas
supply

Elektrisitetsstatistikk 1990 Electricity
Statistics. 1992-96s. (NOS C; 34) 65 kr
ISBN 82-537-3690-8 ISSN 0333-3799

Energistatistikk 1991 Energy Statistics.
1992-87s. (NOS C; 50) 65 kr
ISBN 82-537-3748-3 ISSN 0333-371X

Energibruk i husholdningene
Energiundersøkelsen 1990/Arne Ljones, Runa
Nesbakken, Svein Sandbakken og Asbjørn
Aaheim. 1992-106s. (RAPP; 92/2) 90 kr
ISBN 82-537-3629-0 ISSN 0332-8422

Energiforbruk til oppvarmingsformål
husholdningene/Runa Nesbakken
(RAPP; 93/10) Under utgivelse

Industristatistikk 1990 Næringstall
Manufacturing Statistics 1990 Industrial
Figures. 1992-123s. (NOS C; 36) 75 kr
ISBN 82-537-3692-4 ISSN 0800-580x
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Olje- og gassvirksomhet 3. kvartal 1991
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity
3rd Quarter 1991 Statistics and Analysis.
1991-73s. (NOS C; 3) 60 kr
ISBN 82-537-3619-3 ISSN 0802-0477

Olje- og gassvirksomhet 4. kvartal 1991
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 4th
Quarter 1991 Statistics and Analysis. 1992-
Ms. (NOS C; 19) 55 kr ISBN 82-537-3657-6
ISSN 0802-0477

Olje- og gassvirksomhet 1. kvartal 1992
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 1st
Quarter 1992 Statistics and Analysis. 1992-
73s. (NOS C; 33) 55 kr
ISBN 82-537-3688-6 ISSN 0802-0477

Olje- og gassvirksomhet 2. kvartal 1992
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 2nd
Quarter 1992 Statistics and Analysis. 1992-
66s. (NOS C; 49) 55 kr ISBN 82-537-3747-5
ISSN 0802-0477

Olje- og gassvirksomhet 3. kvartal 1992
Statistikk og analyse. Oil and Gas Activity
3rd Quarter 1992 Statistics and Analysis
1992-119s. (NOS C; 61)
ISBN 82-537-3806-4 ISSN 0802-0477

Olje- og gassvirksomhet 4. kvartal 1992
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 4th
Quarter 1992 Statistics and Analysis
(NOS C; 76) Under utgivelse

43. Bygge- og anleggsvirksomhet Building and
construction

Byggearealstatistikk 1991 Building Statistics.
1992-70s. (NOS C; 28) 65 kr
ISBN 82-537-3678-9 ISSN 0550-7162

Byggearealstatistikk 1992 Building Statistics.
(NOS C; 78) Under utgivelse

Byggearealstatistikk 3. kvartal 1991.
1991-55s. (NOS C; 14) 50 kr
ISBN 82-537-3634-7 ISSN 0550-7162

Byggearealstatistikk 4. kvartal 1991.
1992-55s. (NOS C; 27) 55 kr
ISBN 82-537-3671-1 ISSN 0550-7162

Byggearealstatistikk 1. kvartal 1992.
1992-52s. (NOS C; 38) 55 kr
ISBN 82-537-3697-5 ISSN 0550-7162

Byggearealstatistikk 2. kvartal 1992.
1992-52s. (NOS C; 51) 55 kr
ISBN 82-537-3769-6 ISSN 0550-7162

Byggearealstatistikk 3. kvartal 1992. 1992-
52s. (NOS C; 62) 55 kr ISBN 82-537-3809-9
ISSN 0550-7162

Byggearealstatistikk 4. kvartal 1992
(NOS C; 75) Under utgivelse

Bygge- og anleggsstatistikk 1990 Construction
Statistics. 1992-81s. (NOS C; 37) 65 kr
ISBN 82-537-3693-2 ISSN 0550-029X

Prisindeks for ny enebolig/Kurt Age Wass
(RAPP; 92/21) 75 kr ISBN 82-537-3734-3
ISSN 0332-8422

44. Utenrikshandel External trade

Commodity List Edition in English of
Statistisk varefortegnelse for Utenrikshandelen
1992 Supplement to Monthly Bulletin of
External Trade 1992 and External Trade
1992. 1992-141s. (NOS C; 8)
ISBN 82-537-3626-6 ISSN 0333-2896

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
1992 Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1992 og Utenrikshandel
1992. 1992-172s. (NOS C; 7)
ISBN 82-537-3625-8 ISSN 0800-904X

Commodity List Edition in English of
Statistisk varefortegnelse for Utenrikshandelen
1993 Supplement to Monthly Bulletin of
External Trade 1992 and External Trade
1992. (NOS C; 69) Under utgivelse

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
1993 og Utenrikshandel 1992. (NOS C; 68)
Under utgivelse

Utenrikshandel 1991 External Trade. 1992-
375s. (NOS C; 35) 125 kr
ISBN 82-537-3691-6 ISSN 0802-9571

46. Samferdsel og reiseliv Transport,
communication and tourism

Hotelløkonomi og overnattinger En analyse av
sammenhengen mellom hotellenes lOnnsomhet
og kapasitetsutnytting mv./Tom Granseth.
1992-53s. (RAPP; 92/5) 90 kr
ISBN 82-537-3635-5 ISSN 0332-8422

Reiselivsstatistikk 1991 Statistics on Travel.
1993-129s. (NOS C; 63) 75 kr
ISBN 82-537-3810-2 ISSN 0333-208X
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Samferdselsstatistikk 1990 Transport and
Communication Statistics. 1992-201s.
(NOS B; 977) 80 kr ISBN 82-537-3569-3
ISSN 0468-8147

Samferdselsstatistikk 1991 Transport and
Communication Statistics. 1993-176s.
(NOS C; 67) 85 kr ISBN 82-537-3822-6
ISSN 0468-8147

Sjøfart 1991 Maritime Statistics. 1992-142s.
(NOS C; 45) 75 kr ISBN 82-537-3740-8
ISSN 0800-9848

Veitrafikkulykker 1991 Road Traffic
Accidents. 1992-106s. (NOS C; 39) 75 kr
ISBN 82-537-3729-7 ISSN 0468-8198

47. Tjenesteyting Services

Forretningsmessig tjenesteyting 1990 Business
Services. 1992-73s. (NOS C; 48) 65 la ISBN
82-537-3744-0 ISSN 0800-4056

5. Samfunnsøkonomiske emner
General economic subject matters

50. Nasjonalregnskap og andre generelle
samfunnsøkonomiske emner National
accounts and other general economic subject
matters

Kryssløpsdata og kryssløpsanalyse 1970-1990/
Nils Øyvind Mæhle. 1993-230s.
(RAPP; 92/26) 140 kr ISBN 82-537-3783-1
ISSN 0332-8422

Kvartalsvis nasjonalregnskap 1978-1990
Quarterly National Accounts. 1992-206s.
(NOS B; 997) 105 kr ISBN 82-537-3597-9
ISSN 0800-9783

51. Offentlig forvaltning Public administration

Avskrivningsregler og leiepriser for kapital
1981-1992/Karl Ove Aarbu. 1993-50s.
(RAPP; 92/30) 75 kr ISBN 82-537-3807-2
ISSN 0332-8422

De offentlige sektorers finanser 1986-1991
Public Sector Finances. 1992-144s.
(NOS C; 54) 85 kr ISBN 82-537-3776-9
ISSN 0550-0508

Historiske brukerpriser på realkapital/
Erling Holmøy, Bodil M. Larsen og Haakon
Vennemo (RAPP; 93/9) Under utgivelse

Offentlig forvaltning i Norge. 1992-72s.
(RAPP; 92/13) 90 kr ISBN 82-537-3674-6
ISSN 0332-8422

Selskapsbeskatning Analyse og  statistikk/
Terje Erstad og Per Morten Holt. 1992-118s.
(RAPP; 92/27) 100 la ISBN 82-537-3786-6
ISSN 0332-8422

Skatter og overføringer til private Historisk
oversikt over satser mv. Årene 1975-1992.
1992-70s. (RAPP; 92/23) 90 kr
ISBN 82-537-3778-5 ISSN 0332-8422

Strukturtall for kommunenes økonomi 1990
Structural Data from the Municipal Accounts.

1992-160s. (NOS C; 11) 80 kr
ISBN 82-537-3630-4 ISSN 0333-3809.59.

Andre samfunnsøkonomiske emner Other
general economic subject matters

Consumer Demand in MODAG and
KVARTS/Knut A. Magnussen and Terje
Skjerpen. 1992-73s. (RAPP; 92/22) 90 kr
ISBN 82-537-3774-2 ISSN 0332-8422

Estimering av dynamiske utgiftssystemer med
feiljusteringsmekanismer/Terje Skjerpen og
Anders Rygh Swensen. 1992-60s.
(RAPP; 92/28) 90 kr ISBN 82-537-3792-0
ISSN 0332-8422

En økonometrisk analyse av lønnsdannelsen i
Norge/Audun Langørgen. 1993-48s.
(RAPP; 93/5) 100 kr ISBN 82-537-3819-6
ISSN 0332-8422

Samfunnsøkonomiske virkninger av et EF-
tilpasset jordbrukadne Cappelen, Tor
Skoglund og Erik Storm. 1992-51s.
(RAPP; 92,7) 75 kr ISBN 82-537-3650-9

Typehusholdsmodellen ODIN. 1993-34s.
(Rapp; 92/29) 75 kr ISBN 82-537-3797-1
IS SN 0332-8422

Vekst og produktivitet i Norge
1971-1990/Bodil M. Larsen (RAPP; 93/11)
Under utgivelse
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6. Samfunnsorganisatoriske emner
Subject matters related to social
organisation

62. Politiske emner Politics

Fylkestingsvalget 1991 County Council
Elections. 1993-129s. (NOS C; 60) 75 kr
ISBN 82-537-3804-8 ISSN 0800-9856

Kommunestyrevalget 1991 Municipal Council
Elections. 1993-155s. (NOS C; 57) 85 kr
ISBN 82-537-3793-9 ISSN 0332-8023

Utviklingshjelp til offisiell statistikk i
Bangladesh/Petter Jakob Bjerve. 1992-22s.
(RAPP; 92/16) 75 kr ISBN 82-537-3683-5
ISSN 0332-8422
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Utkommet i serien Standarder for norsk statistikk (SNS)
issued in the series Standards for Norwegian Statistics (SNS)

Nr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet. Ajourført
mai 1989 Accounting System of the
National Accounts. Updated May 1989.
1989-95s. 45 kr ISBN 82-537-2792-5

" 2 Standard for næringsgruppering Standard
Industrial Classification. 1983-49s. 35 kr
ISBN 82-537-1891-8

" 3 Standard for handelsområder Etter
kommuneinndelingen pr. 1. januar 1989.
1989-39s. 35 la ISBN 82-537-2806-9

" 4 Standard for kommuneklassifisering
Standard ClassOcation of Municipalities.
1985-46s. 20 kr ISBN 82-537-2212-5

,t 5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk
status Standard Classification of
Socioeconomic Status. 1984-32s. 12 kr
ISBN 82-537-2073-4

Nr. 6 Klassifikasjon av sykdommer, skader og
dødsårsaker Norsk utgave av International
Classification of Diseases, Ninth Revision
(ICD-9).
Systematisk del. Revidert 1990. 1990-310s.
100 kr ISBN 82-537-2966-9
Stikkordregister. Opptrykk 1992. 1992-
153s. 115 kr ISBN 82-537-2350-4

" 7 Standard for utdanningsgruppering i offentlig
norsk statistikk Revidert 1989 Norwegian
Standard Classification of Education
Revised 1989. 1989-161s.
60 kr ISBN 82-537-2793-3

" 9 Internasjonal standard for varegruppering
statistikken over utenrikshandelen
(SITC-Rev.3). 1989-96s.
55 kr ISBN 82-537-2741-0



78825 73819

Pris kr 65,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos Akademika - avdeling
for offentlige publikasjoner, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.

ISBN 82-537-3815-3
ISSN 0804-1458
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